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[{E#5#8355t B E / Consolidated Statements of Income

1. 20204E3 A #1524& & 20214E3 B #A5E4#& / Financial Summary Results of FY 3/2020 vs. FY 3/2021

‘A /Mil. Yen

FY 3/2020 FY 3/2021 iR BimE
%2#& / Results %24& / Results Changes in Amount Changes in Ratio

5 LUR#S / Revenue 468,879 506,107 37,227 7.9%
E %73 / Operating profit 41,252 55,532 14,279 34.6%
Prat atriutatl 16 ouners o1 e paren 29,316 40,828 11,511 39.3%
ROE (%) 9.0 11.5 2.5 -
EPS (M / Yen) 281.4 391.9 110.5 -
SA%Z%EPS / Adjusted EPS (M / Yen)' 278.0 328.9 50.9 -
2. 2021FE3 A #5TE £202143 A #A3E4E / Financial Summary of FY 3/2021 Plan vs. FY 3/2021 Results

B M/ Mil Yen

FY 3/2021 FY 3/2021 1R 1B R
£HE / Plan™ =4% / Results Changes in Amount Changes in Ratio
5 EURES / Revenue 500,000 506,107 6,107 1.2%
E %R / Operating profit 53,000 55,532 2,532 4.8%
Praft i 1o ownereof he parent 37,500 40,828 3,328 8.9%
EPS (1 / Yen) 360.0 391.9 31.9 8.9%

3. 202143 A #i#E£202243 A #A51H / Financial Summary of FY 3/2021 Results vs. FY 3/2022 Plan

B M/ Mil. Yen
FY 3/2021 FY 3/2022 HiREE Him =
=4& / Results ZHE / Plan Changes in Amount Changes in Ratio

55 L UR%E / Revenue 506,107 540,000 33,892 6.7%
BIFEXRI7ERAS . 52,382 (5,382) (10.3%)
Core operating profit of existing businesses 3
5%, COVID-198: %
Of which, COVID-19 impact 10,509 47,000 B B
COVID-19{%& 1%
Excluding COVID-19 impact 41,872 5,127 12.2%

. i 42,500 (13,032) (23.5%)
nzh 4
%325 / Operating profit 55,532 ~44 500 ~(11,032) ~(19.9%)
B OFEEITRET S L HH% 40.828 31,000 (9,828) (24.1%)
Profit attributable to owners of the parent™ ! ~33,000 ~(7,828) ~(1 9.2%)

“ 298 (94)

EPS (F3 / Yen) 391.9 ~317 ~(75) -

1 PABREPS=(ERABLZOMIRG - BA-HEEA-FXBRIEFNIRET LR E) P FHRTHFRIL(BCHAERR)

Adjusted EPS=(Operating profit + Other income,expenses - Income tax expense - Profit attributable to non-controlling interests) / Average number of shares outstanding (excluding

treasury shares)

*2: 202143 #ARTE 202141 A58 IZEIELTLVET . /FY 3/2021 Plan was revised and announced on January 5, 2021.
*3: BBFFREITEERADT=EEANE-FRBRBLLTOIZOMIRI - R EERS

Core operating profit of existing businesses =Operating profit - Other income and expenses as non-recurring income and expenses - Profit / loss from new businesses
*4: 20223 AHDEREERFRICONTIE, BEFEFEATEEREDS~10%DEE RN THEBHLHRBERRELTOTNKEDH . LUVPERICKYRRLTEYET,

Forecasts of consolidated financial results for the FY 3/2022 are disclosed with certain range, in order to actively invest in new business within 5 ~ 10% of core operating profit of

existing businesses.



4. EfE184ET EE / Consolidated Statements of Income

B7A A/ Mil. Yen
FY 3/2020 FY 3/2021 PUS
=& / Results 4% / Results RIS FRLL / Yoy
ekt Febtt 1R AR iR
Arﬁfm Ratio to An%ogfnt Ratio to Changes in Changes in
Revenue Revenue Amount Ratio
7o B 468,879 100.0%| 506,107 100.0%| 37,227 7.9%
Revenue ’ -J70 ) U7 ) 9%
TLRE 301599 64.3%| 324,350 64.1%| 22,750 7.5%
F 167,279 357%| 181756 359%| 14,477 8.7%
B reional expenses 12,670 27%| 11,884 2.3% (785)  (6.2%)
Mo cxoenses 14,078 3.0%| 16,262 32%| 2183 155%
s 37,267 79%| 41,906 83%| 4,638 12.4%
Distribution expenses ’ I 70 J /0 ) L
—EEn
General and administrative expenses 65,468 14.0% 66,536 13.1% 1,068 1.6%
REERLU MEEE
Total selling, general and administrative 129,485 27.6%| 136,590 27.0% 7,105 5.5%
expenses
Foh I R B IR RS
Gain on investments accounted for 4,543 1.0% 5,435 1.1% 892 19.6%
using the equity method
oo 1,951 04%| 7,064 14% 5112 261.9%
S s 3,036 06%| 2134 0.4% (902)  (29.7%)
et orof 41,252 88%| 55532 11.0%| 14279 34.6%
smmE 2,544 05%| 1895 0.4% (648)  (25.5%)
sEER 1,147 0.2%| 1,193 0.2% 46 41%
mElmAES 42,650 9.1%| 56,233 11.1%| 13,583 31.8%
L oo 11,528 25% 12,893 25% 1,365 11.8%
SRR 31,122 6.6%| 43,340 8.6% 12218 39.3%
FREAA R %SRS
Profit attributable to non-controlling 1,805 0.4% 2,511 0.5% 706 39.1%
interests
Bt OFAEIRRT 5L
Profit attributable to owners of the parent 29,316 6.3% 40,828 8.1% 11,511 39.3%
o e income 13,355 28%| 70,687 14.0%| 57,331 429.3%




4 A MBI ¥4 / Financial Results by Segment

1. #J AURRIFE LIRSS (EEAI) / Revenue by Segment (Yearly)

FY 3/20 vs FY 3/21

EBM [ Mil. Yen
FY 3/21(34& / Results)

FY 3/20 vs FY 3/21

35 FIN2S / Revenue FY 3/2020 FY 3/2021 FY 3/2021 vs FY 3/21 (5+/ / Plan)
® 4# / Results E4# / Results A wEE §HE / Plan® A o
Changes in Amount | Changes in Ratio Changes in Amount | Changes in Ratio
BiER &
NISSIle::OOD PRODUGTS 201,314 205,624 4,309 2.1% 206,000 (375) (0.2%)
HERS
MYOJO“FOODS 36,532 37,551 1,018 2.8% 36,540 1,011 2.8%
EREE
Chilled and frozen foods 57,306 61,869 4,562 8.0% 59,500 2,369 4.0%
xr mEEx 41,934 56,918 14,983 35.7% 44,500 12,418 27.9%
onfectionery and beverages
ERZ 0 o o
Domestic others " 4.105 3,342 (762) (18.6%) 3,460 (117) (3.4%)
il 341,194 365,306 24,111 7.1% 350,000 15,306 4.4%
omestic
K thisg
The Americas 65,922 70,873 4,951 7.5% 68,000 2,873 4.2%
hE Hhig 0 0
China (incl. H.K)® 43,083 48,177 5,094 11.8% 47,000 1,177 2.5%
:;;ﬂhii 11,250 12,651 1,400 12.5% 13,500 (848) (6.3%)
EVERES 7,429 9,098 1,669 22.5% 7,500 1598 21.3%
o A5 127,684 140,801 13,116 10.3% 136,000 4,801 3.5%
verseas
TI—TaE
S e 468,879 506,107 37,227 7.9% 486,000 20,107 4.1%
2. 25 AURBIE K F 2% - B EF 2 Z (£ RI) / Operating Profit and Operating Profit Margin by Segment (Yearly)
EE BRI, T E¥F3E / Upper: Operating Profit, Lower: Operating Profit Margin M / Mil. Yen

FY 3/21(34# / Results)

= . FY 3/2020 FY 3/2021 FY 3/2021 vs FY 3/21 (&t / Pla
BR A / Operating profit 4% / Results 4# / Results 1 R £tiE / Plan® 1o 18
Changes in Amount | Changes in Ratio Changes in Amount | Changes in Ratio
BEEM 27,573 32,196 K
NISSIN FOOD PRODUCTS 13.7% 15.7% 2.0% 13.6% 2.1%
HEER 2,193 3,183 990 45.2% 2,200 983 44.7%
MYOJO FOODS 6.0% 8.5% 2.5% - 6.0% 25% ___—
EBE%E 1,410 2,890 1,479 104.9% 1,700 1,190 70.0%
Chilled and frozen foods 2.5% 4.7% 22%| __— 2.9% 18% —
ETF-RHER 2,193 3,337 1,144 52.2% 2,400 937 39.1%
Confectionery and beverages™ 5.2% 5.9% 06% _— 5.4% 05% _—
ERZ Dt 956 22 (933) (97.7%) 1,150 (1,127) (98.1%)
Domestic others™"? 23.3% 0.7% (226%) _— 33.2% (32.6%) —
E[] 34,327 41,630 7,303 21.3% 35,450 6,180 17.4%
Domestic 10.1% 11.4% 13% — 10.1% 13% __—
K izt 4,080 4,047 (32) (0.8%) 4,300 (252) (5.9%)
The Americas 6.2% 5.7% (05%) —— 6.3% (0.6%) ——
o [E i 4,865 5,763 897 18.4% 4,900 863
China (incl. H.K.)*? 11.3% 12.0% 0.7% - 10.4% 1.5%| —
TOT I 2,397 4,072 1,674 69.8% 3,400 672
Asia™* 21.3% 32.2% 109% — 25.0% 70%
EMEA#tiz 1,071 1,863 792 73.9% 1,400 463
EMEA™ 14.4% 20.5% 6% 1400 T
TN 12,416 15,747 3,331 26.8% 14,000 1,747
Overseas 9.7% 11.2% 10.3% 0.9%| —
ZDihESERE
Other reconciliations (100) 3,999 (50) 4,049 -
J-7BER A
Group expenses” (5,389) (5,845) (455) - (5,900) 54 -
JIN—F &kt 41,252 55,532 14,279 34.6% 43,500 12,032 21.7%
Group total 8.8% 11.0% 2.2% 9.0% 20%| —

1 TREFEE DT AVMERICEEEL TR ZOMIICEDTVET .

*2: BERGHD, BFERGT LU IRIAUNE

*3: hEMB OB REHEIXAFRAHDA MBS ELIZBETT,
PEMEORME SVEHEL. BERKHDOEFEHEHIZEIGLOT, FERBEOMREERLESARMAHYET,

*4:IFRSTIERHAEICIDRAFBAEENET

5 FREAE BV TIEMABEIEDTVET,
*6:20214F3 A HFTEIBIL T, 2021F 1 ASBATARUEELELIA. SHALEARFIFLROO. HABEERRTLTVET,
*1:These are included in "Others" in the "Segment Information" of Summary of Consolidated Financial Statements.
*2:"Domestic others" includes NISSIN FOODS HOLDINGS and NISSIN ASSET MANAGEMENT, etc.
*3:The business plan for China segment specifies targets set solely by NISSIN FOODS HOLDINGS.
The results and plan in China (including H.K.) are based on the consolidation policy of NISSIN FOODS HOLDINGS. Disclosure may differ from that of NISSIN FOODS CO.,LTD. (located in H.K.).
*4:Gain and loss on investments accounted for using the equity method is included in IFRS.
*5: These are included in "Reconciliations" in Summary of Consolidated Financial Statements.
*6:FY 3/2021 Plan was revised and announced on January 5, 2021. As the details of the revised plan are not disclosed, the initial plan is shown.



3. Y AURRISE EURES (M) / Revenue by Segment (Quarterly)

B/ Mil. Yen
= LNz FY 3/2020 FY 3/2021 FY 3/2020 vs FY 3/2021 ( / Change in Amount & Change in Ratio)
R 1Q 2Q 3Q 4Q FY 1Q 2Q 3Q 4Q FY
AR
NISSIN FOOD 43,414 | 49,050 | 58,304 | 50,544 (201,314 | 48,063 | 48,969 | 57,884 | 50,706 |205,624 4,648 10.7% (80)| (0.2%) (420) (0.7%) 161 0.3%| 4,309 2.1%
PRODUCTS
:fYEO?O&FOODS 8,391 8,705 | 9,862 | 9,573 | 36,532| 9659 | 8463| 9912 | 9515 37,551 1,267 15.1% (241)| (2.8%) 49 0.5% (57)| (0.6%)| 1,018 2.8%
EREX
Chilled and frozen | 13,568 | 14,353 | 14,986 | 14,397 | 57,306 | 15,704 | 15,123 | 15,598 | 15,443 | 61,869 | 2,135 15.7% 769 5.4% 611 4.1%| 1,046 7.3%| 4,562 8.0%
foods
EF-HEX
Confectioneryand | 10,517 | 9,955 | 10,434 | 11,027 | 41,934 | 11,992 | 11,230 | 14,101 | 19,594 | 56,918 1,474 14.0%| 1,275 12.8%| 3,666 35.1%| 8,566 | 77.7%| 14,983 | 35.7%
beverages
ERZ O
Domestic others"? 977 1,087 1,121 919 | 4,105 792 871 745 933 | 3,342 (185)| (18.9%) (215)| (19.8%) (376)|  (33.5%) 14 1.5% (762)| (18.6%)
Dolfm?stic 76,870 | 83,151 | 94,709 | 86,462 |341,194 | 86,211 | 84,659 | 98,241 | 96,193 | 365,306 | 9,341 12.2%| 1,507 1.8%| 3,531 3.7%| 9,731 11.3%| 24,111 71%
.ﬁ‘ﬂ‘:\ﬂm%ricas 15,128 | 16,440 | 16,923 | 17,429 | 65,922 | 17,743 | 17,772 | 17,767 | 17,589 | 70,873 | 2,614 17.3%| 1,332 8.1% 844 5.0% 160 0.9%| 4,951 7.5%
o E iz
China (incl. H.K.)"* 9,635 | 11,332 | 10,184 | 11,931 | 43,083 | 11,512 | 12,769 | 11,050 | 12,845 | 48,177 1,877 19.5%| 1,436 12.7% 866 8.5% 914 7.7%| 5,094 11.8%
TOT o o o o, o,
Asia! 2,737 | 2,873 | 2,857 | 2,782| 11,250 2,954 | 3,290 | 3,227 | 3,178 | 12,651 217 7.9% 416 14.5% 370 13.0% 396 14.2%| 1,400 12.5%
EMEAi 5 o o 9 o o
EMEA" 1,522 1,668 2,009 2,229 7,429 2,138 2,079 2,439 2,440 9,098 616 40.5% 411 24.6% 430 21.4% 211 9.5%| 1,669 22.5%
Ov;zias 29,023 | 32,314 | 31,974 | 34,371 |127,684 | 34,349 | 35911 | 34,486 | 36,054 | 140,801 5,325 18.3%| 3,596 11.1%| 2,512 7.9%| 1,682 4.9%| 13,116 10.3%
7@;’&3&% 105,894 | 115,466 | 126,683 120,834 (468,879 (120,561 |120,570 |132,727 {132,248 (506,107 | 14,666 13.9%| 5,103 4.4%| 6,043 4.8%| 11,413 9.4%| 37,227 7.9%
4. 5 AUNBIEL£F % (T3 H]) / Operating Profit by Segment (Quarterly)
B/ Mil. Yen
EERR FY 3/2020 FY 3/2021 FY 3/2020 vs FY 3/2021 (18] / Change in Amount & Change in Ratio)
Crerimml @ 2Q 3Q 4Q FY 1Q 2Q 3Q 4Q FY
BER&
NISSIN FOOD 4,668 | 7,068 | 10,676 | 5,161 | 27,573 | 8,730 | 7,816 | 10,017 | 5631 | 32,196 | 4,062 | 87.0% 748 10.6% (658) (6.2%) 470 9.1%| 4,622 16.8%
PRODUCTS
nERS 612  719| 1,093 g 9 Y y
MYOJO FOODS , (232)| 2,193 1,610 752 718 103 3,183 997 | 162.7% 32 4.6% (374) (34.3%) 335 - 990 45.2%
EREX
Chilled and frozen 723 297 460 (70)| 1,410 1,566 890 573 (139)[ 2,890 843 | 116.6% 592 | 199.4% 112 24.5% (69) -l 1,479 | 104.9%
foods
EF-HEx
Confectionery and 594 525 458 614 2,193 1,327 1,006 1,049 (46)| 3,337 733 | 123.5% 480 91.4% 590 128.8% (660) - 1,144 52.2%
beverages"‘
ERZOH
Domestic ofhers? 256 232 769 (302) 956 234 697 (277) (631) 22 (22)| (8.8%) 465 | 200.2%| (1,047) - (328) - (933)| (97.7%)
Dola:ltic 6,855 | 8,843 | 13,458 | 5,170 | 34,327 | 13,468 | 11,162 | 12,081 4917 | 41630 | 6,613 | 96.5%| 2,319 | 26.2%| (1,377)] (10.2%) (252)| (4.9%)| 7,303 | 21.3%
ﬁ]ﬂq:&r‘imas 1,396 1,006 1,212 465 | 4,080 1,910 1,491 587 58 | 4,047 514 | 36.8% 485 | 48.2% (625)|  (51.5%) (407)| (87.5%) (32)| (0.8%)
"FEUE@ 0 0, 0 o 0
China (incl. H.K.)"® 839 1,451 748 1,826 | 4,865 1,607 1,479 930 1,745 | 5,763 768 | 91.6% 27 1.9% 182 24.3% 81) (4.4%) 897 18.4%
TUT o o o o
Asia 836 921 948 (308)| 2,397 1,245 1,259 847 720 | 4,072 409 | 49.0% 338 | 36.7% (101)|  (10.7%)| 1,028 -l 1,674 | 69.8%
EMEAithig o o 0 9
EMEA™ 160 237 779 (106)| 1,071 718 527 611 6 1,863 557 | 347.2% 289 | 121.8% (168)|  (21.6%) 113 - 792 | 73.9%
Ov?}::as 3,232 | 3,617 | 3,689 1,877 | 12,416 | 5,482 | 4,758 | 2,976 | 2,530 | 15,747 | 2250 | 69.6%| 1,140 | 31.5% (712)|  (19.3%) 653 | 34.8%| 3,331 26.8%
Z DB
Other (113) (18) 1 20 (100) (37) (70)| 4,529 (421)| 3,999 75 - (52) -| 4,518 | 39,587.9% (441) - 4,099 -
reconciliations
.
éiou:) Ti;?s’:]s‘s (1,347)| (1,347)| (1,347)| (1,347)| (5,389)| (1,461)| (1,461) (1,461)] (1,461)| (5,845) (113) - (113) - (113) - (113) - (455) -
73;:53? 8,627 | 11,094 | 15,811 5,719 | 41,2562 | 17,452 | 14,388 | 18,125 | 5,565 | 55,532 | 8,825 | 102.3%| 3,294 | 29.7%| 2,314 14.6% (154)| (2.7%)| 14,279 | 34.6%

L TREER IO AVMERICEEEL T ZOMIISEDTVET,
*2: BERAHD. BERGRT VMY R IAUNE
*3:hEME OB R EILRERAHDARBICRELZBETY,
hEMEOEET. BEERHDOEHFHICEIGOT, FERBEOMREFELDALEMENHYET
*4:IFRSTIEFSAICLDRERMBAEFTNET,
*5TREFERE BV TEMRAREIZEHTVET,

*1:These are included in "Others" in the "Segment Information" of Summary of Consolidated Financial Statements.
*2:"Domestic others" includes NISSIN FOODS HOLDINGS and NISSIN ASSET MANAGEMENT, etc.
*3:The business plan for China segment specifies targets set solely by NISSIN FOODS HOLDINGS.
The results in China (including H.K.) are based on the consolidation policy of NISSIN FOODS HOLDINGS. Disclosure may differ from that of NISSIN FOODS CO.,LTD. (located in H.K.).
*4:Gain and loss on investments accounted for using the equity method is included in IFRS.
*5: These are included in "Reconciliations" in Summary of Consolidated Financial Statements.




[E2RBEOTHEEERGHESEHDFZE) / Major Factors for Difference in Operating Profit (Non-recurring Income and Expenses)

1. 202043 A #5248 £ 202143 A #452#& / Differences in Operating Profit of FY 3/2020 vs. FY 3/2021

BAM/Mil. Yen
— ;fi:r‘:;?ﬁ%ﬁﬁ%fﬁ_
pifer Prgf?pe’d‘w rmuugim,-

S]lis%sﬁﬁooo PRODUCTS 27,573 32,196 4,622 151 |FY 3/2021 B & E#8 (103) / Impairment loss of property (103)
ﬁiﬁi‘ FOODS 2,193 3,183 990 227
Chie and rzen oods 1410 2,890 1479 (20 Rt ORI S 320/ mpoct o idaion of sesocle 520
?offécﬁiﬁfﬂd beverages 2,193 3,337 1,144 40
oﬁ:sﬂiﬁhers 956 22 (933) 628 |FY 3/2020 E5% # 48 (355) / Impairment loss of property (355)

Do:qs\ic 34,327 41,630 7,303 845
ﬁ\?:mrvjzricas 4,080 4,047 (32) 48
?h:m(ﬁc,. HK) 4,865 5,763 897 37
:s;:”'“'w 2,397 4,072 1,674 789 |FY 3/2020 B % Z 4R (657) / Impairment loss of property (657)
Emg:ﬂm 1,071 1,863 792 52

var?eas 12,416 15,747 3,331 929
3@ﬁf§f§.§cns (100) 3,999 4,099 4,240 [FY 3/2021 it B4 24582 £ B8 4,250 / Impact relating to business combination (KOIKE-YA) 4,250
Group s (5.389) (5.845) (455) -

opf,af,ﬂfmm 41,252 55,532 14,279 6,015

2. 202143 B AN IR HBIED T2 MR (WHH) / Major Factors for Non-recurring Income and Expenses of FY 3/2021 (Quarterly)

BAM/Mil. Yen

Non-recurring income and expenses

&i%ﬁ:ooo PRODUCTS 29 (110) 15 272 207 |(2Q) B @R (103) / Impairment loss of property (103)
;!/?YEE')?S% FOODS 25 19 10 10 65
gﬁifnd frozen foods 311 3 7 (125) 196 [(1Q) MR DOHEI LS54 320 / Impact of liquidation of associate 320
?o?f-eﬁiﬁff and beverages 12 7 (20) 49 49
Il?oz:ie?sati)ﬁthers (74) 18 66 (5) 4
Domestic 304 (60) 79 200 523
#j Amnjlggricas 4 1 9 (23) 1
g:h%l:aﬂ(imncl. HK.) 70 (36) 74 113 222
o 28 13 3) 12 50
EEA @2) (26) a7 82 16
Ovz?éas 81 (39) 63 185 291
g‘?ef:hfjffﬂﬁﬁms ®) (20) 4,525 (384) 4,115 | Tfnﬁpiﬁetﬁgeg iﬁ%istgigbinalion (KOIKE-YA) 4,589
SR 380 (119) 4,668 1 4,930

* TEREREEOILARICREOHE OVT:

()[%38 /()" presents loss in "Main Items of Non-recurring Income and Expenses".



20224E3 A #i5 AVBIEHE / FY 3/2022 Plan by Segment

1. £J AU RBISE EUREREHEI (FEEAI) / Plan of Revenue by Segment (Yearly)

BAM/Mil. Yen

FY 3/21 (4% / Results)

o FY 3/2021 FY 3/2022 vs FY 3/22 (3t / Plan)
7L [ Revenue 4/ Results £ / Plan HiReE HEE
Changes in Amount Changes in Ratio
E gs%ﬁooo PRODUCTS 205,624 207,000 1,375 0.7%
sf\%o?gal:ooos 37,551 37,500 (51) (0.1%)
EiR- B 0
Chilled, frozen foods and beverages 77,69 77,000 (696) (0.9%)
foqn_fiinery" 41,091 65,000 23,908 58.2%
Nz DOt
E]om:-stic1 others >* 3,342 2,500 (842) (25.2%)
Doazq;tic 365,306 389,000 23,693 6.5%
:Ifld:q%r:ﬁericas 70,873 74,000 3,126 4.4%
gjhliif'(i@nd H.K)™* 48,177 55,000 6,822 14.2%
ZSI/aZﬂL’Eﬁ 12,651 13,500 848 6.7%
Eﬂii‘? * 9,098 8,500 (598) (6.6%)
Ovi;ﬁr?(;as 140,801 151,000 10,198 7.2%
el 506,107 540,000 33,892 6.7%
Group total J g s A7

2. BT AURRAT EEFIBE - 27 EEFIEE (FER) /

Plan of Core Operating Profit and Core Profit Margin by Segment (Yearly)

FE a7 EEFR. FE: a7 EEFIZE / Upper: Core Operating Profit, Lower: Core Operating Profit Margin HAMA / Mil. Yen
FY 3/21 (34§ / Results)
7 & %535 / Core operating profit ;';; /:"ggsﬂts ;rg/fgéi 1%;@;_; FY 3/22 (3t / Plan)
Changes in Amount Changes in Ratio
BERSR 31,989 28,000 (3,989) (12.5%)
NISSIN FOOD PRODUCTS 15.6% 13.5% (2.0%) —
HERR 3,117 2,400 (717) (23.0%)
MYOJO FOODS 8.3% 6.4% (1.9%) ——
EiB- B 3,419 3,000 (419) (12.3%)
Chilled, frozen foods and beverages ' 4.4% 3.9% (05%) ——
E¥H% 2,562 3,100 537 21.0%
Confectionery ' 6.2% 4.8% (15%)
ERZ Dt 838 1,000 161 19.3%
Domestic others >* 25.1% 40.0% 14.9% —
EX 41,927 37,500 (4,427) (10.6%)
Domestic 11.5% 9.6% (1.8%) —
K g 4,045 3,900 (145) (3.6%)
The Americas 5.7% 5.3% (04%) —
oh E g 5,540 5,500 (40) (0.7%)
China (incl. HK.)* 11.5% 10.0% (1.5%) —
TOT g 4,021 4,600 578 14.4%
Asia®® 31.8% 34.1% 2.3% —
EMEA#t5 1,847 1,500 (347) (18.8%)
EMEA™® 20.3% 17.6% 71%) -
fi ) 15,456 15,500 43 0.3%
Overseas 11.0% 10.3% 07%) _——
EmiEsat 57,383 53,000 (4,383) (7.6%)
Domestic and overseas total 11.3% 9.8% 15%) ——
TOMERERE
S g 115
O»ther;econmllatlons ( ) (6,000) (998) )
TL-7EEEA
Group expenses® (4,885)
=1
Core operati;\ugﬁpif*it of7c.=.'gx.:ti*r'llgilgE businesses”’ 52,382 47,000 (5,382) (10.3%)
#i#FE % / New businesses ® (1,780) ~§‘2‘:§88; gi;gg; -
50.601 42,500 (8,101) (16.0%)
ATEEAE ’ ~44,500 ~(6,101) ~(12.1%)
Core operating profit® 7.9% (2.1%) /
10.0% ~8.2% ~(1.8%) —

*1:2022F3 R HIE LT AU PDEREFELTVET

2. TRESEE DT A MERICEEFEL TR ZOMIICEHTVET,
*3: B RAHD, BERAT UMK TAVE

*4: pEHIG O FE K EIE A FRKHDARBICHEL-BETT .

*3: REMBOEME. BFRKHDDERAHICEILOT, FERBORREIERLEDAREAHYET .

*5:IFRSTIEHEICL 2R EHBHAEFTLFS,
*6: NREAEIBVTEMAREIEOTVET.

T EFEEQTEEN S =X S FRRRRLLTONTOMIRT - IR B KBS
*8:20224 3 A HDBEEM T RIS DOVTIL, BAF B RATERFE D5~ 10%DHER THIBHLHRBE XL EEToTNED LY OBRITLYRARLTEYES.

*1:Change in Segment is planned for FY 3/2022.

*2:These are included in "Others" in the "Segment Information" of Summary of Consolidated Financial Statements.
*3:"Domestic others" includes NISSIN FOODS HOLDINGS and NISSIN ASSET MANAGEMENT, etc.
*4:The business plan for China segment specifies targets set solely by NISSIN FOODS HOLDINGS.
*3:The results in China (including H.K.) are based on the consolidation policy of NISSIN FOODS HOLDINGS. Disclosure may differ from that of NISSIN FOODS CO.,LTD. (located in H.K.).
*5:Gain and loss on investments accounted for using the equity method is included in IFRS.
*6:These are included in "Reconciliations" in the "Segment Information" of Summary of Consolidated Financial Statements.
*7:Core operating profit of existing businesses =Operating profit - Other income and expenses as non-recurring income and expenses - Profit / loss from new businesses
*8:Forecasts of consolidated financial results for the FY 3/2022 are disclosed with certain range, in order to actively invest in new business within 5 ~ 10% of core operating profit of existing businesses.



[E %3S DIEBMER / Factors of Changes in Operating Profit

202143 A EEFIZF DR (I3 H)/ Changes in Operating Profit of FY 3/2021 (Quarterly)

B/AM/Mil Yen
1Q 2Q 3Q 4Q Total
EMR / Domestic 6,855 8,843 13,458 5,170 34,327
e @A / Overseas 3,232 3,617 3,689 1,877 | 12,416
Operating profit $A%48 / Reconciliations™ (1,460) (1,365) (1,335) (1,327) (5,489)
A%t / Total 8,627 11,094 15,811 5,719 41,252
FRSFI2E / Marginal profit '
EM / Domestic 4,604 390 698 3,414 9,108
=N #B4 / Overseas 1,476 1,051 787 515 3,830
Revenue A48 / Reconciliations 382 700 264 805 2,152
&5t/ Total 6,463 2,142 1,750 4,736 15,091
EM / Domestic 1,057 788 (38) (1,315) 491
BElELEH @5 / Overseas 505 105 (1,063) (223) (676)
Cost of goods sold ratio 5fj#£48 / Reconciliations (496) (756) (69) (270) (1,592)
&%t / Total 1,066 137 (1,171) (1,810) (1,778)
EMR / Domestic (402) (18) (546) (435) (1,403)
Wi R B #\s / Overseas 61 (295) (369) (459) (1,063)
Distribution cost ratio 5f|#£48 / Reconciliations (33) (63) (90) (133) (321)
&5t / Total (375) (378) (1,006) (1,029) (2,788)
BElE# / Fixed expenses
EMR / Domestic (98) (86) (60) 174 (71)
BB #45% / Overseas (50) (65) 55 (39) (99)
Depreciation and amortization S#4E / Reconciliations 2 1 2 0 7
&5t / Total (146) (150) (2) 135 (164)
EM / Domestic 1,000 (233) (350) (2,324) (1,907)
LEEEEER 7@ / Overseas (8) 107 (150) (122) (175)
Advertising expenses %48 / Reconciliations - - - - -
&5t / Total 992 (126) (502) (2,447) (2,083)
i EMR / Domestic 696 1,180 (1,346) (493) 37
gj:frfﬁ da;’fministraﬁve #9h / Overseas (206) (31) 178 (43) (103)
expenses %48 / Reconciliations 94 (53) (282) (600) (841)
&5t/ Total 585 1,096 (1,450) (1,137) (906)
Z D1t / Others
oy IR EM / Domestic (1) 64 238 (99) 202
Gain (loss) on investments #\4% / Overseas 447 410 (160) (8) 689
accounted for using the equity SH#%F / Reconciliations 2 - - - - -
method &5 / Total 446 475 78 (108) 892
EMR / Domestic (242) 234 27 825 845
ZOithiBEEH #B5 / Overseas 25 (141) 9 1,035 929
Other income and expenses $A%:48 / Reconciliations 11 5 4,580 (357) 4,240
&5t / Total (205) 98 4,618 1,504 6,015
EM® / Domestic 6,613 2,319 (1,377) (252) 7,303
B R SR @5 / Overseas 2,250 1,140 (712) 653 3,331
Changes in operating profit £%£%8 / Reconciliations (38) (166) 4,404 (555) 3,644
&&t / Total 8,825 3,294 2,314 (154) 14,279
EMR / Domestic 13,468 11,162 12,081 4,917 41,630
e M / Overseas 5,482 4,758 2,976 2,530 | 15,747
Operating profit £f%£%8 / Reconciliations (1,499) (1,532) 3,068 (1,882) (1,845)
&5t / Total 17,452 14,388 18,125 5,565 55,532

[ERERDF K]

ORFFI = (L YO LIRIEXRH DT LN R) - SHE A, OEEH =AHEA - LB, OTD=RIEE - LHRE
L OMFELFHEDEICLI DB DO KT AVIOHBOEBEROEBEL/NGHEN- B - BEHE—BLEVOTIRAEZIZEALTOET,

*
N

*

*1: REFIWATE, LIRS CRFEEIFREAZELRLBEETICHELTVET .

[Method of calculating increase/decrease factors]
1. Marginal profit = (Revenue in the current fiscal year x Ratio of revenue in the previous fiscal year) — Expenses in the current fiscal year

2. Fixed expenses = Expenses in the previous fiscal year — Expenses in the current fiscal year
3. Others = Results in the previous fiscal year — Results in the current fiscal year

: The analysis is made based on comparison using the rate from the previous fiscal year, variable costs in increase/decrease factors in each segment and subtotals
(domestic and overseas) and grand totals are not in accord. Therefore, reconciliations are used.

*
N

: The analysis of marginal profit is based on the amount obtained by adding selling expenses to revenue.




|BBL—EAE

Bz 48R
s

/ Exchange Rates and Foreign Exchange Impact

1. £#EAEL—F / Exchange Rates

A /Yen
EREIFHP T IR M B EIYL—DF1E) / Each rate is an average rate calculated based on daily rates for the period.
B FY 3/2022
fEFA@EEE / Country Currency FY 3/2016 FY 3/2017 FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021 SHEPlan®
E#EF &4t / Consolidated Subsidiaries
o :ﬁf‘u's' usD 120.14 108.38 110.85 110.91 108.74 106.06 106.06
The nxea MXN 7.26 5.64 5.99 5.74 5.61 4.93 4.93
Americas 59
Brazi BRL 30.60 32.93 34.47 29.34 26.52 19.62 19.62
&
thE Hong Kong HKD 15.49 13.97 14.20 14.14 13.91 13.68 13.68
China gﬁa CNY 18.85 16.11 16.75 16.54 15.60 15.67 15.67
S UAR—IL
Singapore SGD 88.10 78.75 81.74 81.69 79.28 77.65 77.65
;ridi/ezh INR 1.90 1.63 1.73 1.60 1.55 1.44 1.44
TOT a4
Asia Thalland THB 3.54 3.09 3.31 3.43 3.52 3.42 3.42
\//\ie};nda\-rrj? VND 0.00553 0.00487 0.00488 0.00479 0.00468 0.00457 0.00457
;r:dznzz;\:/T IDR 0.00820 0.00840 0.00780 0.00770 0.00740 0.00740
EMEA Eﬁd:‘clupe EUR 134.31 120.33 129.70 128.41 120.82 123.70 123.70
H o ikE ARt / Associates Accounted for using the Equity Method
7T J4UEY
Asia Philippines PHP 2.68 2.31 2.25 2.11 2.12 217 217
EMEA su:siz RUB 2.00 1.63 1.93 1.77 1.69 1.49 1.49

“ RETRICRIARTREFRE THIHARETHAEL—THEEH

Yen-based presentation of earnings forecasts are based on actual exchange rates for the previous fiscal year




2. ABEEERILIENBEDERE / Results of Overseas Businesses excluding Foreign Exchange Impact

BAHA/Mil. Yen
FY 3/2020 FY 3/2021 HTERBILL / YoY FY 3/2021 HIEREAL / YoY
= = 58 el CEER | ez s
Results Results ' Changes in | Changes in FXImpact Results Changesin | Changes in
Amount Ratio (Disclosed)? Amount Ratio
55 LUN#E / Revenue
KW s / The Americas 65,922 80,863 14,941 22.7% (9,989) 70,873 4,951 7.5%
i [Ethig / China (incl. H.K.) 43,083 48,336 5,253 12.2% (158) 48,177 5,094 11.8%
7 D7 g [ Asia 11,250 13,203 1,952 17.4% (552) 12,651 1,400 12.5%
EMEAtthiz / EMEA 7,429 8,886 1,457 19.6% 211 9,098 1,669 22.5%
52 _FUNZE / Revenue 127,684 151,289 23,604 18.5% (10,488) 140,801 13,116 10.3%
E %73 / Operating Profit
SN ot / The Americas 4,080 4,980 900 22.1% (933) 4,047 (32) (0.8%)
chE#his; / China (incl. H.K.) 4,865 5,781 915 18.8% (18) 5,763 897 18.4%
7 D7 Hhig [ Asia 2,397 4,118 1,720 71.8% (45) 4,072 1,674 69.8%
EMEA#h iz / EMEA 1,071 2,030 958 89.4% (166) 1,863 792 73.9%
#2528 / Operating profit 12,416 16,911 4,495 36.2% (1,163) 15,747 3,331 26.8%

*

-

1 FY 3/2021 E4E=FY 3/2021 Tl §E4EXFY 3/2020 EfEL— b+
BL. FREBRALICEVTIAFRBEN LGN =OSHL— EERA
*2: FY 3/2021 R#E(ARIE)=FY 3/2021 Hh@EEEMExFY 3/2021 EfEL— b+

*

-

1 FY 3/2021 Results = FY 3/2021 local currency results multiplied by the average FX rates of FY 3/2020
If there is a newly consolidated company, the average FX rates for current year are applied.
*2: FY 3/2021 Results (Disclosed)= FY 3/2021 local currency results multiplied by the average FX rates of FY 3/2021



[ kBRSO EME (FE$H) / Results of Associates Accounted for using the Equity Method (Quarterly)

BA M/ Mil. Yen
o N Bol®E FY 3/2020 FY 3/2021
n*i tj)‘J" Ratio of
Company Segment Share-holding 1Q 2Q 3Q 4Q FY 1Q 2Q 3Q 4Q FY
— L2 ete s 3
st . Confectionery and - 24 53 (16) 98 159 22 117 222 - 362
KOIKE-YA beverages
BATLUTUE | TIT 20.02% 604 | 668 | 743 | 716|2733| 702| 771| 71| 653 2,800
Thai President sia
NURG™ TITS 49.00% 190 | 193 | 192| 158 | 736| 229 | 263| 227 | 216| 936
e ENERS 33.50% 184 | 158 | 535| 35| 914| 494 | 396 412 321,336
MAREVEN
&%t/ Total 1,003 | 1,073 | 1,455 | 1,009 | 4,543 | 1,449 | 1,549 | 1,533 | 902 | 5,435

*1: B EME / KOIKE-YA Inc.
2020512 AISEHEFRITE. 3QIESM AR OFNKICK 5% EE MM ET L / Became a consolidated subsidiary in December 2020, 5 months of
gain on investments accounted for using the equity method accounted for 3Q.

*2: B4TL YT T—ZPub. Co., Ltd. / Thai President Foods Public Company Limited.

*3: Zyi-2=/\—H)LAE S Corporation / NISSIN-UNIVERSAL ROBINA CORP.

*4: IR T—RHR—)LF 4245 R Ltd.  MAREVEN FOOD HOLDINGS LIMITED.

*5: 202143 B R D4 L% %R / The column of "Ratio of Shareholding" shows the ratio at the end of March 2021.

|ELiREsEx £ 54 (201643 8 #-) / Main New Consolidated Companies (FY 3/2016-)

20163 A F1mMFH &Y / From FY 3/2016 1Q

AL RFERSRARAE (hEMSE)

Zhejiang Nissin Foods Co., Ltd. (China)

201643 A # E3mM+-EiLY / From FY 3/2016 3Q

=P I—XTF5V)bLida. CRiHhE)

NISSIN FOODS DO BRASIL LTDA. (The Americas)

20173 A E E1mEEILY / From FY 3/2017 1Q

FALHASH (EF-HER)  PTov U I—XAURRIT (T OTHE)
BonChi Co., Ltd. (Confectionery and beverages), PT.NISSIN FOODS INDONESIA (Asia)
201743 A # S4mM+EH &Y / From FY 3/2017 4Q

MC Marketing & Sales (# & 1)

MC Marketing & Sales(Hong Kong) Limited (China)

201943 A H FE1mEEILY / From FY 3/2019 1Q

HIARE (hEthiE)

Kagome Nissin Foods (H.K.) Co., Ltd. (China)

202043 A # SE3mFHi &Y / From FY 3/2020 3Q

KR EREERAE (REHRE)

Zhuhai Nissin Packaging Company Limited (China)

202043 A & FE4m4Ei LY / From FY 3/2020 4Q

FEREARAR (REME) . LERIEZ ZHRAE (FEMIE)

Hong Kong Eastpeak Limited (China), SHANGHAI EASTPEAK TRADING CO., LTD (China)
20213 A E 1KY / From FY 3/2021 1Q

=y I—XTTFCO.LTD. (7T i)

NISSIN FOODS ASIA CO., LTD. (Asia)

202143 A # $2m4#A&LY / From FY 3/2021 2Q

HRAERFRA R (REHE)

Valley Farm Holdings Limited (China)

202143 A & E3m3 kY / From FY 3/2021 3Q

HASHBNE (EF-RHEE)

KOIKE-YA Inc. (Confectionery and beverages)

|ELHBLEDOEENS (201653 AH-) / Main Changes of Investment Ratios (FY 3/2016-)

2015511 17 BHICHE LR A100%H 566.0% ~FH D"

Investment ratio decreased from 100% to 66.0% on November 17, 2015

=YY I—RYUHR—ILPTELTD.

NISSIN FOODS SINGAPORE PTE. LTD.

201512 A3HICH & L EA00%H1566.0% ~iF 4>

Investment ratio decrease from 100% to 66.0% on December 3, 2015°

=9 I—XHA4FRCO,, LTD.

NISSIN FOODS THAILAND CO., LTD.

20164 A1 HICHELLEA100%H566.0%~ 54

Investment ratio decrease from 100% to 66.0% on April 1, 2016

PT.=w U I—RXAURRIT

PT.NISSIN FOODS INDONESIA

201645 H 27 BIZH & L EHEA00%H1565.6 % ~iF 4>

Investment ratio decrease from 100% to 65.6% on May 27, 2016

=9 I—RXAT4TLID.

Nissin Foods India Ltd.

2017F12A 1M BDEEFRAICLSETE LSITHOHE LEEA98.5% M 573.9% N>

Investment ratio decrease from 98.5% to 73.9% on December 11, 2017 by Hong Kong subsidiary's listing

BAERRERAE (hE#E) FEMEZECPIERELRERIE

NISSIN FOODS CO., LTD (China incl. H.K.) in charge of overall control of China business including those conducted in Hong Kong area.
201943 A258 ICFETFRUAMAE —EFTAL =S &IV H B LEEMNT3.9%H 570.0% 54>

Investment ratio decrease from 73.9% to 70.0% on March 25, 2019 by partial disposal of shares in the Hong Kong subsidiary
BARRARAR (hE#E) FEMEBZECPERELRERIE

NISSIN FOODS CO., LTD (China incl. H.K.) in charge of overall control of China business including those conducted in Hong Kong area.
* ZEEBEOHIRMT S/7 R | Strategic alliance with Mitsubishi Corp.

10




EHREBBURBESTE E (M3 ) / Consolidated Statements of Financial Position (Quarterly)

BHAM/Mil. Yen
FY'8/2020 Py s/z02 ?nggj‘iet\‘lt fl;‘i? SBTHRLOELEHER
Peri;:dend 1 2 30 1 Igz'forgwécrl‘lés Main Reasons of the Differences between Previous Year
T
Assets
R elents 60,163 | 60,588 | 59,173 | 68,796 | 90,294 | 30,130
BRERRUTOMOGERE 77,932 | 66874 74533 91511 84837 | 6905
ERE 32454 | 37,967 39442 | 38262 40,901 | 8447
RGN e 2701| 2,905 568 838 | 1629 (1,072)
CotnemaE 10273 | 10251 | 14732| 12185 6,890 | (3,383)
SOMDRBARE 4258| 5538 5973 6833 4563 305
e L 187,784 | 184,126 | 194423 | 218427 | 220117 | 41,333
Frapan. pant and equipment 240,063 | 240,611 | 243,008 | 253880 | 257,135 | 17,072 |l 20 thanie s consoisted subsiiary
gg&ﬁzﬁﬁiﬁble assets 3,806 4,444 4,597 12,264 12,476 8,670 ﬁfrgezsfﬁ?fgurwlggﬁeafggnsolidated subsidiary
e roperty 7108| 7,096 7,085 7,365 7,369 260
e e I o cquiymethos | 47:436 | 43478 | 45539 | 40302 | 42,333 |  (5103)SEIEEOMICMIRS e suvsiay
St manel assets 77,209 | 93,347 | 101,318 | 104,596 100990 | 23,780 RriiEEECER NN, aion of investment securts
REmEAE 12,844 | 12,563 | 12,365 12,388 | 12,174 (669)
TomOFRMAE 368 401 481 522 1933| 1,564
e 388,837 | 401,943 | 414,394 | 431320 | 434,413 | 45575
JEAH 576,621 | 586,069 608,818 | 649,748 663,530 | 86,908
&
Liabilities
Tt ooyt 104,815 | 102,202 102989 | 120,225 119,275 | 14,450 it St oo 0N tonsoisated subsidary
s 6.631| 6666 5944 6314 9647| 3,015
jas 337 196 254 258 204 (133)
oo 6294| 5312 8207 7,829 8050| 1,756
Somosmak 3418| 3582 4051 3852 3855 436
Soteninafi o 20,183 | 16,049 16765 17,614 19617 (565)
. 141,681 | 134,100 | 138,214 156,095 160,650 | 18,969
o g 41,630 | 41,157 | 40,726 | 42,099 | 38,283 |  (3,346)
Sotngmak o 18,350 | 18,146 | 17,448 | 18,356 | 18,601 251
DN -RORE 5828| 5940 6037 7,910 5151 (676)
jas 207 226 226 197 203 )
REREAR e 12,393 | 14,093 16077 | 16898 | 16,722 | 4,328
Coten AR 2467 | 2423 2371 2754 2481 14
I i 4 80,877 | 81,988 82887 | 88217 81444 566
Toman 222558 | 216,089 221,102 | 244,312 | 242,095| 19,536
"
Equity
S il 25122 | 25122 | 25122 | 25122 25122 -
T s 50,639 | 50,640 50638 | 50638 50,636 @
e ahares (6.660) (6,659) (6,655) (6,656)  (6,658) 2
S somponants of oty 12,275 21,820 28808 | 29014 | 34217 | 21,941 [REEETECIERN, | oion of investment securts
R nings 246,616 | 252955 262,887 | 271,476 | 280,697 | 34,080
B BN fthoparent | 327,994 | 343,879 360,801 369,505 384,016 | 56,021
zi%—iagftzlling interests 26,068 26,100 26,914 35,839 37,419 11,350 Ef’ezfﬁ?fﬁuh'a:ﬁ:fgnsonmed subsidiary
. i 354,063 | 369,980 | 387,716 | 405435 | 421435 67,372
RARURESH 576,621 | 586,069 608,818 | 649,748 663,530 | 86,908

Total liabilities and equity
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EHEARHEERVERK YT vy 1 JO—EEZE / Consolidated Statements of Income and Consolidated Cash Flows

1. BT EE (U3 HA) / Consolidated Statements of Income (Quarterly)

BZAHM/Mil. Yen
FY 3/2020 FY 3/2021

1Q 2Q 3Q 4Q FY 1Q 2Q 3Q 4Q FY
%Lt 105,804 | 115,466 | 126,683 | 120,834 | 468,879 | 120,561 | 120,570 | 132,727 132,248 | 506,107
?r_otsiﬁ*m 37,178 | 41,399 | 47,314 | 41,387 | 167,279 | 45,242 | 43,753 | 47,996 44,763 | 181,756

profit
R A5 8,627 | 11,094 | 15,811 5,719 | 41,252 | 17,452 | 14,388 | 18,125 5,565 | 55,532
Operating profit ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’
B3I A 9,202 | 11,135 | 16,545 5676 | 42,650 | 17,979 14,168 18,531 5553 | 56,233
Profit before tax ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ! ’
=R 6,159 8,221 | 12,597 4143 | 31,122 | 12,818 10,584 @ 14,812 5,124 | 43,340
Profit ’ ' ' ’ ‘ ’ ’ ’ ’ ’
B OMEBEEICRET 2 AHFIE
Profit attributable to owners of the 5,800 7,669 | 12,178 3,668 | 29,316 | 12,095 9,878 | 14,307 4,547 | 40,828
parent
2. E#Ex vy a-70—iEE (m$H]) / Consolidated Cash Flows (Quarterly)
B/ M/ Mil. Yen
FY 3/2020 FY 3/2021

1Q 2Q 3Q 4Q FY 1Q 2Q 3Q 4Q FY
BEEFHYITLEFvrvyia-TA—
Cash flows from operating activities 13,206 7,399 | 20,805 | 16,122 | 57,533 | 19,652 14,660 | 18,257 | 20,143 | 72,714
BREEBHICLDFvrya-T0—
Cxashflowsfrom investing activities (12,029)| (12,405)| (7,979)| (7,999) (40,413)| (10,301)| (13,843)| (4,300), 1,916 | (26,528)
MBEEHCLdFvyia - 70—
Cash flows from financing activities (2,255)| 2,687 | (7,493)] (3,082) (10,142)| (8,400) (2,457)| (5,741)| (2,447)| (19,046)
HeRUBRERASEMICHRIBEELE
Effect of exchange rate changes on (1,466)| (1,312)] 1,255 | (2,416)| (3,939) (525) 225 1,406 1,885 2,991
cash and cash equivalents
RERUVRERASYOEHEE
Net increase (decrease) in cash and (2,544)| (3,629) 6,587 2,624 3,037 425 | (1,415)] 9,622 21,498 | 30,130
cash equivalents
RERVREREYOMEHEES
Cash and cash equivalents at 57,125 | 54,581 | 50,951 | 57,539 | 57,125 | 60,163 | 60,588 | 59,173 68,796 | 60,163
beginning of quarters
RERVREREYOMELRES
Cash and cash equivalents at end of 54,581 | 50,951 | 57,539 | 60,163 | 60,163 | 60,588 | 59,173 | 68,796 90,294 | 90,294
quarters
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| rh AR E ETEI202000 B 42 AiK i / Status of Achievement of Medium-Term Business Plan 2021

1. BiBRT—< DEITIKR / Status of implementation of strategic themes

#1197 X—F )L Global Branding 20163 A #ixt L (B¥0 1.5t 1.3 1%
Promoting Global Branding for CUP NOODLES vs. FY 3/2016(units) Up 50% Up approx. 1.3 %
BONNE R AL
E mithisi kP (BRICs) : : R ) 78| #96%|
Focusing on Priority Overseas Locations (BRICs) Operating profit generated in priority overseas locations 70% Approx. 60%
accounts for
HERG+HAZRREXRNEEE
. ErmaEREEEL NISSIN FOOD PRODUCTS+ MYOJO FOODS operating 2952 3548
Laying Stronger Foundations for Domestic Profit Base ) 29.5 bil. Yen 35.4 bil. Yen
profit target
FE20RBORDOEE (BF-2ITIL-EER) A—H VIR RICIMAEBRICMAZE R MEADZEFT
Establishing a Second Pillar Revenue Source As well as growing brands organically, make the most of - Executed M&A deals
(Confectionary, Cereals, Chilled and Frozen) M&A
Ja—\UEEAH BEAMT—ILH 2% (200A) 2% (200A)
Human Resources for Global Management Pool of management talent X 2 (200 people) X 2 (200 people)

2. ${EB4Z(KPI) / KPIs and Targets of the new Medium-Term Business Plan &7/ Mil. Yen

IFRS IFRS

55 EUR#E / Revenue 486,000 506,107
AETESH s ) )
Earning Power Centered on Core Businesses ERF1E / Operating profit 43,500 55,532
HBHVEERIELLE / Overseas operating profit ratio 28.3% 28.4%
#F)%5 / Netincome”' 30,500 40,828
ARSI E o
Corporate Value in the Capital Market ROE (%) 9 1.5
SEE%EPS (M) / Adjusted EPS (Yen) (IFRS) 2 281 329

3. BA7%E3E / Financial Policies

ERImIR %R 21508 FIRIE. FRIREH:-

SEMOBREATFH
Five-year Investment Budget

(RIFRAF. FERAOKRIEIVIO—LABE)

Capex: 215.0 billion yen, Business investment: -
(Control of the total amount of business investment including capital
expenditure is required)

ERffiR A4 - 2,198(8M

Capex: 219.8 billion yen

HREETHE

Policy on Shareholder Returns

B IR F1540% U £
Payout ratio: 40% or above on the average for the five-year period

Be L1 m : HRE T 19:40%
Payout ratio: 40% on the average for the five-year period

4. 25 AURBI DB B4Z / Targets under the new Medium-Term Business Plan
BA M /Mil. Yen

IFRS

E A3 % / Domestic

55 LURZE / Revenue 242,540 243,175 635
EEF|28 / Operating Profit 30,200 35,380 5,180
E¥EFI2EE / Operating Profit Margin (%) 12.5% 14.5% 2.1%
55 EUNEE / Revenue 104,000 118,788 14,788
B #5238 / Operating Profit 4,100 6,227 2,127
EEF|28 5 / Operating Profit Margin (%) 3.9% 52% 1.3%
SV EE / Overseas

5t_EUREE / Revenue 68,000 70,873 2,873
¥ F 3% / Operating Profit 4,300 4,047 (252)
EEF|28 3 / Operating Profit Margin (%) 6.3% 5.7% (0.6%)
55 LURZE / Revenue 47,000 48,177 1,177
B F2% / Operating Profit 4,900 5,763 863
EEF|28 3 / Operating Profit Margin (%) 10.4% 12.0% 1.5%
5t EURE / Revenue 13,500 12,651 (848)
B F28 / Operating Profit 3,400 4,072 672
E £ FI35 5 / Operating Profit Margin (%) 25.2% 32.2% 7.0%
5% LUR3E / Revenue 7,500 9,098 1,598
B % F %5 / Operating Profit 1,400 1,863 463
B FI35 5 / Operating Profit Margin (%) 18.7% 20.5% 1.8%

IFRSIZE 1AM REH OF A FIIRET 5L MFIE)

IFRSOFAEHEPS =(IFRSE X F i+ DhRAE - # - Bk 4 A-3F XA ITRE S % L HIFIE)- 1 b F I RATH B R (B EMIRIRE)
PR EETEI2020(32019F5 A9RICBELTEYEY .

PEMIE OB R E X BFRRT—ILT (VT ZMREITRELLBRTT

Profit attributable to owners of parent based on IFRS

Adjusted EPS(IFRS)= (Operating Profit + Other income,expenses - Income tax expense - Profit attributable to non-controlling interests) /Average number of shares outstanding (excluding treasury shares)
The Medium-Term Business Plan 2021 was revised and announced on May 9, 2019.

The business plan for China segment specifies targets set solely by NISSIN FOODS HOLDINGS.
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hRHREBE 44 XN/ Mid- to Long-Term Growth Strategy Digest

1. BAEBRRY IL—TDCSVIEE / NISSIN FOODS Group Creating Shared Value (CSV) Management

BISHLLWBOXLZRIELSKTHTEARTH FOOD CREATOR(BX{LRIEEMH) &L T, R - HRREEBARALUA LR REL TOFRMARERZT .
To achieve sustainable growth while solving environmental and social issues as an “EARTH FOOD CREATOR”, constantly creating new food cultures through innovation.

Mission

AIRERM: REHT RAAH XREE ARAEH

jobs are a sacred profession

Enduring Values: Peace will come to the world when there is enough food, Create foods to serve society, Eat wisely for beauty and health, Food related

Vision

EARTH FOOD CREATOR

Value

KEN%4 DD B | Four Attributes
Creative, Unique, Happy, Global

2. hRH

A REEE / Mid- to Long-Term Growth Strategy

CSVREITHITHEDar NERBEFHUMRICA T T, RRIMTIDOORREIET—ITBRYELT,
NISSIN FOODS Group will engage in three mid- to long-term growth strategies, pursuing the Group’s vision and sustainable growth based on CSV management.

7 FLRHERT—
Growth Strategy

WE

Overview

BEFEEOT vy 2RI hikE
1 Strengthen Cash Generation Capabilities of
Existing Businesses

BN IEEEDAREDT I LYY IRMRICEYFIRAR— I+ UAZRES TS EAMNLIHRHAREER
Make a significant shift in profit portfolio through aggressive growth in Overseas and Non-Instant Noodles Businesses, while

pursuing sustainable growth

ARARDEMEAERBREBR A2/ IMEBADF YLD

BEEEDSA 7Y ML OBRYE~

2 EARTH FOOD CHALLENGE 2030 A challenge to utilize finite resources effectively and reduce the impact of climate change
Lengthen the life cycles of existing businesses
. T—FHAIVREDHRIZED ' REDE"  TU/OD—ILBREREDY ) 1—Pav i EA
3 HRBRO Co-create foods of the future with food science

Pursue New Businesses

Become a company that provides food and health solutions through technology

104

BICAEIT-ER BAZ: FISHE A b &R R 47Kk % / Growth Targets Over the Next 10 Years: Profit Structure and Profit Growth Levels
E==3 20N ERIEEFEDA EREFEDHA
Business Overseas Domestic Non-Instant Noodles Business Domestic Instant Noodles Business
[ d=q=F: H#930%—#945% B#910%—%915% 3#960%—%340%
Target Structure Current 30% — 45% Current 10% — 15% Current 60% — 40%
REMERE TR &Y~ 24 ekt MiSHRREL L
Growth Targets High-single Digit to Double Digit High-single Digit Outpace Market Growth
B EESSHCE I ThrR=— EEOABRIZRCE20REDE TR
Strﬁ:ﬁsfoal The Leading Company in the High-Value-Added Build a Second Profit Pillar Next to the Instant A1£0£‘E7—,lv;l~7d:|€/ =
9 Market Noodles Business entury Brand Lompany

F#vTR—F LD Global Branding D RAEIZLYBFEEL | 2y S s s _ | BERTIBICHoTLAERGIBINEIRE TR PRI
HESHIHELLOLL. i e B | B, D L R o |[RRURT 3 << REMR- TS5 as B &

[SRBLCTA R —2 a3 BB ERF e MR EL /LS AR~ DBRYMAHZESSITRIE
EHRROAEME Deepen CUP NOODLES branding to further solidify N . Deepen efforts to develop demand, penetrate brands,
Future Strategic Direction competitive advantage, and roll out operational Leverage growth and profitabilty improvement in develop markets, and strengthen supply capabilities

9 petit tage, peratic each business, focusing on added value by pursuing . y "
strategies according to markets, competitive G . to continue to grow over the medium to long term,

N , - roup synergies on both the supply and demand - " N .

environment, and the Group’s own competitive sides steadily increasing sales and profits, even in mature
abilities markets

3. EEH

42 / Quantitative Targets

BROLN SRR, DENGERTA. R2UHIAMTER. TLTRENLGHKRERTO4DECSVRE O RIMRFEE (85 BELLTasyhl, R fE - B H{E
(EBA7S) BAZLORIBETREBRT 5,
NISSIN FOODS Group is committed to achieving four mid- to long-term economic value (financial) targets through CSV management: (1) Sustainable profit growth, (2)

Efficient use of capital, (3) Safe use of debt, and (4) Stable shareholder returns. The group will pursue these targets while also pursuing targets related to social value and
environmental value (non-financial).

ffi B 5

Value Classification

REER

Management Indicator

PRAKBR
Mid- to Long-Term Target

[p323:3

Growth potential

BEFEITEENE HER (A —2)

Core operating profit growth rate” for existing businesses (constant currency)

HrEHFE
Mid-single digit

Reduction of CO2 Emissions (Scope 3) Compared to FY 3/2019

pIESES ROE REMIIZ10%
Efficiencies 10% over the long term
B Zett AT FEEEBITDARE =2
Financial Safety Net debt / EBITDA ratio =2x
[SETAE RIEME Y
= — Dividend polic Progressive dividends
REMBTET potey 9
Stable shareholder returns FERTSR ToPXARSHL S
Relative TSR vs. TOPIX (Foods) >1x
AT S — LMD FE 100%
Sustainable Palm Oil Procurement Ratio
ARERDEINER KIEFE IFRSFLI005MA LY .
K " ' 12.3m
Effective use of finite resources Water Usage Per million yen of revenue (IFRS basis)
SEME TOBEEYHIBE 16538t BAER (50%)
Non-Financial Total Waste Reduction Compared to FY 3/2016/Japan °
CO24EHi Bl (Scope 1+2) 19%3A Mt (30%)
SR IOER Reduction of CO2 Emissions (Scope1+2) Compared to FY 3/2019 ©
Red limate ch: i t .
educe climate change impac CO24 i Hl3E (Scope 3) 193 Mt (15%)

income/expenses) from IFRS operating profit

Non-financial targets reflect FY3/2031 figures
Based on external certifications and independent assessments
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IFRS LD ERFIH NS, WBHALTRAEZFET S FHRABXICRIBHIBLUFERBHELL TOI T OMIRE I1ZHERRLF=Non-GAAPD B Z i 2 EIEF1E
FMBEROVTIL, 2031530 BIFE
SNERRIEDEABLURBT ERAVMNIELS

A non-GAAP key performance indicator calculated by deducting other income and expenses (defined as income/expenses from new businesses targeted by aggressive up-front investment and non-recurring




[EERERE(EEDR) / Summary of Selected Data (Yearly)

1. TERERIZE(2018F3 A #-) / Summary of Selected Data (FY 3/2018-)

BHA M/ Mil. Yen
FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021 FY 3/2022
E4& / Results E4& / Results E4& / Results E24& / Results EtE / Plan
EMW5EL
Domestic revenue 323,115 327,945 341,194 365,306 389,000
BT L 117,794 123,038 127,684 140,801 151,000
Overseas revenue ’ ! ’ ’ ’
7o LAuaE 440,909 450,984 468,879 506,107 540,000
Revenue ! ! ! ! !
S bUndsmREER
Growth rate (%) 2.3 4.0 7.9 6.7
MBHFE LR
Portion of overseas revenue (%) 26.7 27.3 27.2 27.8 28.0
BHOEER SR
Overseas OP ratio (%) 17.9 2.8 26.6 274 h
55 LR
Cost of sales 282,837 295,823 301,599 324,350 -
5 L RimE
Cost of sales ratio (%) 64.1 65.6 64.3 64.1 -
LEEGRELE
Advertising expenses ratio (%) 3.3 3.2 3.0 3.2 b
Wi E L E
Distribution expenses ratio (%) 7.6 8.0 7.9 8.3 -
RAEEE
Promotional expenses ratio (%) 2.7 2.7 2.7 2.3 -
A  bssiocecs” 52,382 47,000
ore operating profit of existing businesses
BESFI7EENRE
Core operating profit ratio of existing businesses 10.4 8.7
(%)
EERE 42,500
Operating profit’ 35,175 28,967 41,252 55,532 ~44.500
EEREER 7.9
Operating profit ratio (%) 8.0 6.4 8.8 1.0 ~8.2
BetomBEICREYT 5 LT 31,000
Profit attributable to owners of the parent ™ 29,134 19,356 29,316 40,828 ~33,000
BIEFRE
Comprehensive income 37,178 8,409 13,355 70,687 -
BEREF
Total equity 353,128 352,545 354,063 421,435 -
AESE 528,726 557,577 576,621 663,530 -
Total assets ’ ’ ! !
BRUmAERBEHESLE
Equity attributable to owners of the parent to total 62.4 58.6 56.9 57.9 -
assets (%)
BRUMEEREF S LHFIEE
ROE (%) 9.2 5.9 9.0 11.5 -
BESHBSIRIRESE 73 5.7 75 9.1 _

ROA (%)

* TERELIENENELIFREEECHMIESREE LORFTEOHMBICESERSLTEY., 1Y

1 BEEXITERAS=EXAE-FREERLLTONZOMINZ -HREXEE
*2: 2022F3AHOEHEFFRICONTIE, IFEFEITEEFBEDS5~10%DHEN THEBULFRBEEREETOTUNED. LVOBRICIYRRLTEYET,

* "Domestic revenue" and "Overseas revenue" are based on the location to which goods are sold, therefore the figures differ from "Results by Segment.”

AURBIEBILITEENRBYFET,

*1:  Core operating profit of existing businesses =Operating profit - Other income and expenses as non-recurring income and expenses - Profit / loss from new businesses
*2:  Forecasts of consolidated financial results for the FY 3/2022 are disclosed with certain range, in order to actively invest in new business within 5 ~ 10% of core operating

profit of existing businesses.
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BZAM/Mil. Yen

FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021 FY 3/2022
& / Results & / Results & / Results E4#E / Results EHE / Plan
62,386
1,3 )

EBITDA 52,101 49,182 62,985 70,529 ~64.386

EEFEITK DFyYa-70-

Cash flows from operating activities 44,893 40,740 57,533 72,714 -

BEEBIC & B3ryYa-70-

('?ash flows from investing activities (47’784) (44’544) (40’41 3) (26’528) -

MBEHIC L DFryva-on-

Cash flows from financing activities (1 1 ’126) 13,069 (10’142) (19’046) -

BnAEE GELEEHIREE-LARS)

Working capital 41,866 44,240 53,052 59,994 -

(Accounts receivable + Inventory - Accounts payable)

FTERIYE (BeHkERR) (FK)

Number of shares outstanding 104,134 104,156 104,170 104,171 -

(excluding treasury shares) (Thousands of shares)

RITERIE (BOHRIERED (F4)

Number of shares outstanding 117,463 105,700 105,700 105,700 -

(including treasury shares) (Thousands of shares)

B RITHERIE (FH)

Average number of shares outstanding (Thousands of 104,122 104,150 104,165 104,171 -

shares)

1ML YRRHMAEERERS (M)

Bookvalue por share (BS) (Yen) 3,166.8 3,137.4 3,148.6 3,686.4 -

EAXm1HAY BHAE (M) 298

Basic earnings per share (EPS) (Yen)™ 279.8 185.8 2814 391.9 ~317

FER 1B Y BERI R (FARREPS) ()

Adjusted EPS” (Yen) 262.5 225.0 278.0 328.9 -

HMERGAR)KME (M)

Share price at year-end (Yen) 7’380 7’600 9’000 8’21 0 b

FFifi#A%E (B SHERE)

Market capitalization(excluding treasury shares) 768,511 791,591 937,536 855,250 -

FrifikegE (B SHRXEERRET)

Market capitalization(including treasury shares) 866’881 803’320 951 ’300 867'797 -

BifRER ()

PER (Times) 26.4 40.9 32.0 20.9 -

FHREZSE (M)

Cash dividends per share (Yen) 90 110 110 120 130

[GELAD] 41.0

Payout ratio (%) 32.2 59.2 391 30.6 ~437

oo 52,010 57,602 39,742 34,032 39,900

Capex ’ ’ ’ ’ ’

peAfift=Elk=

Denreciation and amortization 17,752 20,304 25,191 25,363 24,600

HARARFEE

RAD exponses 7,777 9,335 7,549 7,852 -

FERAR (B) 12,102 12,539 12,983 14,467 -

Number of employees (Person)

*1:  EBITDA = (EXF| &+ Z Dt DU R U E B-F5EH & +RMENE)

*2:  PIBKEPSOFHEAEEIFRSEAICHL. REL

REREPS=(EXM B+ DOMIRE- HA-REEM-EXERSITRET 2SR E)- AP FHRTERL LB SHIERE)
*3: 202253 AHDERFEETFRISONTIE. BFEERITEEREDS5~10%DHEEN THBHAHRERREZToTUNKO. LY OBRAITKYRRLTEYES,

*1: EBITDA = (Operating profit + Other income,expenses - Equity earnings of affiliates + Depreciation and amortization)

*2:  The method of calculating adjusted EPS was revised due to the introduction of IFRS.
Adjusted EPS = (Operating profit + Other income,expenses -Income tax expense - Profit attributable to non-controlling interests)/ Average no. of shares outstanding (excluding treasury

shares)

*3:  Forecasts of consolidated financial results for the FY 3/2022 are disclosed with certain range, in order to actively invest in new business within 5 ~ 10% of core operating profit of existing

businesses.
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2. TERXEIRIE (J-GAAP) (201843 A #A) / Summary of Selected Data (J-GAAP) (-FY 3/2018)

B /Mil. Yen
FY 3/2014 FY 3/2015 FY 3/2016 FY 3/2017 FY 3/2018
E#E / Results E#& / Results E#& / Results E#& / Results E#& / Results
EmW5EL
Domestic net sales 343,931 348,821 367,142 385,696 394,078
AT L 73,689 82,755 100,941 110,019 122,322
Overseas net sales ’ ’ ’ ) )
b=
Net sales 417,620 431,575 468,084 495,715 516,400
TrEEmEE
Growth rate (%) 9.1 3.3 8.5 5.9 4.2
|oE LR
Portion of overseas sales (%) 17.6 19.2 21.6 22.2 23.7
BOEER SR
Overseas OP ratio (%) 52 58 9.4 10.8 9.2
s 231,309 242,915 260,496 270,219 282,271
Cost of sales ’ ’ ’ ) )
oL R{fiE
Cost of sales ratio (%) 55.4 56.3 55.7 54.5 54.7
LEERELE
AdvertisKing expenses ratio (%) 2.8 29 3.1 3.1 2.8
MRE R
Distribution expenses ratio (%) 5.8 6.3 6.3 6.3 6.5
R Bt
Promotional expenses ratio (%) 18.2 18.1 17.5 17.7 17.6
=E LRk
Oparsfing income 27,705 24,300 26,399 28,618 34,112
RBRERANE
Adjusted Operating income™ 27,028 23,203 24,662 32,893 33,429
EXMmE
Operating income ratio (%) 6.6 5.6 5.6 5.8 6.6
RBREERNEE
Adjusted Operating income ratio (%) 6.5 5.4 5.3 6.6 6.5
BERE
Ordinary income 34,840 32,980 30,733 32,864 40,588
BHKREICREY 2 LR S
Net income att:i?butable to owners of the parent 19,268 18,505 26,884 23,558 29,104
BIEFIE
Comprehensive income 37,410 37,955 19,606 10,991 33,236
MEELS
Total equity 342,300 369,852 371,688 353,517 391,776
Total assets 479,469 512,743 553,068 537,180 568,111
HO&EARLE
Ratio of equity attributable to owners of the parent to total 69.4 70.6 65.1 63.5 64.5
assets (%)
BOEAF R
ROE (%) 6.0 5.3 7.4 6.7 8.2
BEEMNSE
ROA (%) 4.2 3.7 5.0 4.3 5.3

* TERFELIENENFE L ITREEEOCHMAFREE LORFTEDMIBICEIERSLTEY, T2 AV RIEF I LIERENRLYFES,

1 ARRERAND=EXNS-RERASHOZE

"Domestic net sales" and "Overseas net sales" are based on the location to which goods are sold, therefore the figures differ from "Results by Segment."

*1:  Adjusted OP= OP-Impact from retirement benefit accounting
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BAMA/Mil. Yen

FY 3/2014 FY 3/2015 FY 3/2016 FY 3/2017 FY 3/2018

E4& / Results | 45 / Results | 3#& / Results | 3#& / Results | 3=4& / Results
EBITDA™ 43,026 40,407 45,043 45,890 53,681
EEERIC & HHryva-o0-
Cash flows from operating activities 30'21 3 30'353 36’ 183 33’ 151 44’890
BEFEICK BFryva-70-
Cxash flows from investing activities (9’507) (4’840) (45'759) (29'814) (47’781 )
BATSIEENIZ &k Hryva-J0-
Cash flows from fin;ncing activities (8'525) (8’022) (3'01 0) (26’055) (1 1, 126)
BIAS (G LEEHNEEE-LAER)
Working capital (Accounts receivable + Inventory - 28,796 32,662 37,236 42,492 41,930
Accounts payable)
HERFTESIY (BSHIERE) (T
Number of shares outstanding 110,221 110,231 108,025 104,090 104,134
(excluding treasury shares) (Thousands of shares)
MRBATHARY (ESHILRA (FH)
Number of shares outstanding 117,463 117,463 117,463 117,463 117,463
(including treasury shares) (Thousands of shares)
Hch I RATHMRE (FH)
Average number of shares outstanding 110,216 110,229 109,500 106,439 104,122
(Thousands of shares)
1ML VMEE (M)
Book.value perfhare (BPS) (Yen) 3,018.82 3,282.02 3,332.94 3,276.55 3,519.36
1HRE Y BEMRIE (FD)
EPS (Yen) 174.83 167.88 245.52 221.33 279.52
PR AT Y SRR (FRREPS)(F)
Adiusted EPS? (Yon) 195.63 177.86 195.89 253.00 272.19
HRGBAXR)AE ()
Share price at year-end (Yen) 4,655 5,910 5,290 6,170 7,380
FrfifeRE (B SHNUERER)
Market capitalization(excluding treasury stock) 513,081 651,470 571,455 642,238 768,511
FFfli#8%E (B CHR=UEERRAT)
Market capitalization(including treasury stock) 546,793 694,210 621,382 724,750 866,881
IR (1)
PER (Timee) 26.6 35.2 21.5 27.9 26.4
FHRLE ()
Cash dividends per share (Yen) 75 75 80 85 90
[EEL AR
Payout ratio (%) 42.9 44.7 32.6 38.4 32.2
BRI 27,527 22,959 32,785 36,340 52,007
Capex ’ ’ ’ ’ ’
AR EENE
Deprfciation and amortization 14,516 15,440 17,499 15,400 17,896
BRI S (BARBIRED 5,313 6,431 7,183 7,650 7,777

R&D expenses

*1:  EBITDA = (2% FI% +B{BE N E + Dh AEEE)

2. AEHKEPS=HRBENOPATHh T RITHH X (B S NIRRRE)
FHBENOPAT=Ri5| RMBEREXFN B +HIERB+ONABINEFEFMECEFTNTVDLDOED)-EXEKEITRET L HMA &

*1: EBITDA = (Operating income+Depreciation+Amortization of goodwill)

*2:  Adjusted EPS = Adjusted NOPAT/Average number of shares outstanding
Adjusted NOPAT =Adjusted operating income + Equity method gains or losses + Amortization of goodwill (including equity method companies) — Net income

attributable to non-controlling interests
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| EARJHILT—4 [ Historical Data

1. EER - FHEHKEEF I / Operating Profit and Adjusted Operating Profit

BAM /Mil. Yen
60,000
50,000
40,000
30,000
55,632
41,252
20,000
35,175 b
28,618 ]
10,000 34,112
32,893 33,429
0
FY 3/2017 FY 3/2018 FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021
AFRUIZE %EFI2E / Operating profit
AR = EF 2 / Adjusted operating ! J-GAAP | IFRS
" ABREEA S =R RS- RRAH R ORE
Adjusted Operating income= Operating income-Impact from retirement benefit accounting
PRSI A AR (X FR R B R R W OKPIARY | BERIIT— K1
Due to the introduction of IFRS, Adjusted Operating income as KPI was abolished and (IFRS) Operating Profit is KPI.
2. BLHOFMAEICRET S LRI - (FIRHK)EPS / Profit Attributable to Owners of the Parent and (Adjusted) EPS’

(3%#)EPS (M) / Adjusted EPS (Yen) B7F /Mil. Yen
400 45,000
350 40,000

P
200 1280; 35,000
30,000
250
25,000
200
e 20,000
186
29,104 29,134 29,316 15,000
100 23,558 19.356 10,000
50 5,000
0 0
FY 3/2017 FY 3/2018 FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021
BEUOMEEICRET 2L BRI ZE / Net profit attributable to omers of the parent
HFHEEKEPS / Adjusted EPS
eee EPS J-GAAP | IFRS
J-GAAP

* RBREPS=AEENOPATEIrh T RATHFMRE(B CHRIIERR)
FEENOPAT=R5| RABREXFB+ESERE+ ONABHNEBEFIETEFTNTVILOED)- FXEKIITRET 2 L PHH &
Adjusted EPS = Adjusted NOPAT/Average number of shares outstanding (excluding treasury shares)

Adjusted NOPAT =Adjusted operating income + Equity method gains or losses + Amortization of goodwill (including equity method companies)
-net income attributable to NCI

IFRS

*

REBKREPSOEHEAEZIFRSEAICHL. REL

REKEPS=(FRSE XA H+T DM - BA-HREEA-FXMIHFNTRET LR E)- AR EHRTHEGIK(BOHIERE)

The method of calculating adjusted EPS was revised due to the introduction of IFRS.

Adjusted EPS = (IFRS Operating profit + Other income,expenses - Income tax expense - Profit attributable to non-controlling interests) /
Average number of shares outstanding (excluding treasury shares)

3. HRUHOMAZEICRET AR ERSUMEEIREFS LTS (ROE) / Equity Attributable to Owners of the Parent and ROE

HEEAXR(BRUOMEEITRET H55) (§AM) / Equity (Equity attributable to owners of the parent) (Mil. Yen) ROE: (%)
450,000 1.5 L 12
400,000

9.2 F10
350,000 9.0
8.2
300,000 -8
6.7
250,000 5.9
-6
200,000
’ 366,486 384,016
150,000 S 329,776 326,781 327,994 L,
100,000
2
50,000
0 0
FY 3/2017 FY 3/2018 FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021
HEEAX (BUOREBEICRET 5H45) / Equity(Equity attributablg to owners of the parent)
—ROE J-GAAP } IFRS
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4. BHERELBMIERE / Capex, Depreciation and Amortization

BHAM/Mil. Yen
60,000 !
50,000
40,000
1
30,000 57,602
20000 52,007 52,010 39,742
36,340
34,032
25,191
25,363
10,000 15,400 17,896 1 17,752 20,304
0 - T T T :
i _FY3/2017 FY 3/2018 FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021
R {EI% & / Capex 1-GAAP IFRS
BE{E %1% / Depreciation and Amortization
5. Bg H& LEC L 1EM / Cash Dividends per Share and Payout Ratio
B2 L% (F9) / Cash dividends per share (Yen) B MM / Payout ratio (%)
120 . 70
1
59.2
100 - L 60
- 50
80 -
384, - 40
50 32.2
- 30
40 - 85 90 90 120
- 20
20 - 10
1
0 T T T T T 0
FY 3/2017 FY 3/2018 FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021
fd &4 / Cash dividends per share
—FE2 &£ M / Payout ratio J-GAAP IFRS

ISV BBEDOELFRALITHESIERNFIE G EFICKY ., TRRHKEICRET D LEMAIZE 1A — BRI ==&
2 FAEHFEEFRFIE) LYTBREHBRECRET S LHFFEE A — B (EmL =T

*1:Net income attributable to owners of the parent increased due to factors including a one-off extraordinaly income in conjunction with
making Brazil Nissin a wholly-owned subsidiary

*2:Net income attributable to owners of the parent increased due to gain on change in equity (extraordinaly income)

6. B D M#4ELPER / Market Capitalization of the year-end and PER

BHE#2%8 (B 5 M) / Market capitalization (Mil. Yen) PER (f& / Times)
1,000,000 ! 40.9 [ 45
900,000 | L 40
800,000 | | 35
700,000 - 579 | %
600,000 - — 264
L5
500,000 - ! 937,536 . |
400,000 7 768,511 768,511 791,591 ’
300,000 - 642,238 M5
200,000 r 10
100,000 | b5
0 : i : : : 0
FY 3/2017 FY3/2018 FY 3/2018 FY 3/2019 FY 3/2020 FY 3/2021
B i #4%8 / Market capitalization of the year-and
—PER J-GAAP IFRS
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(X BEBRY L —T @ EH B2 / Worldwide Network of the NISSIN FOODS Group

FuE#EF 4L / Main Consolidated Subsidiaries

s it Sy A TBEERONT
Area Company Address Business Area
(Investment)
RE BERSERAR 1984/10 | HE- & 2 R—HK BN ADBLERS ., PEI<H T BHIER
China NISSIN FOODS CO., LTD. Tai Po, Hong Kong Instant noodle manufacturing and marketing Regional headquarters for China
KERMARLE 1989/3 |HhE-FH 2 R—#K BIEHADIRGE. AR O MIERRTE
WINNER FOOD PRODUCTS LTD. Tai Po, Hong Kong Instant noodle marketing, and frozen food manufacturing and marketing
BERG(FE) EBARAR 20017 |HE-F# 2 R—-HE PEYN—THOMHEER, S R—rEE
NISSIN FOODS (H.K.) MANAGEMENT CO., LTD. Tai Po, Hong Kong Back office and supporting for China
BiER&(PE)RARRAR 200110 |+ ELiEH PEBEICHTIRERYE. EDHADRT
NISSIN FOODS (CHINA) HOLDING CO., LTD. Shanghai, China Invests in businesses in China and Instant noodle marketing
ERIEEREERARLT 1994/11 | hELEABHLS BN A DWIEIRFE
GUANGDONG SHUNDE NISSIN FOODS CO., LTD. Foshan, Guangdong Province, China Instant noodle manufacturing and marketing
HEBRAAQEERAR 201311 |PELREERES B ABEEM ORIEIRTE
DONGGUAN NISSIN PACKAGING CO., LTD. Dongguan, Guangdong Province, China Instant noodle packaging materials manufacturing and marketing
BiEMHE (PE-FE) BRAR 2013/10  |HE-F# 21 R—HX EFEORT
Nissin Koikeya Foods (China&HK) Co., Ltd. Tai Po, Hong Kong Confectionery marketing
BREBAESERAR 20143 |hEEREEMT BIfE & A DRIEIRFE
Fujian Nissin Foods Co., Ltd. Amoi, Fujian Province, China Instant noodle manufacturing and marketing
KENEERKERESRERAR 1993/7 | PELEEHKET BN A DRIEIRFE
ZHUHAI GOLDEN COAST WINNER FOOD PRODUCTS LTD. Zhuhai, Guangdong Province, China Instant noodle manufacturing and marketing
BKER S GRID ARAE 1999/3  |PELEEZFIT AERSDIRTE
GUANGYOUGNAN FOOD PRODUCTS (SHENZHEN) CO., LTD. Shenzhen, Guangdong Province, China Frozen food marketing
HIBARSRERAR 2015/1 PEMTE FT BN & A DRIEIRFE
Zhejiang Nissin Foods Co., Ltd. Pinghu, Zhejiang Province, China Instant noodle manufacturing and marketing
BERMEB)ERLTE 20158 |HE-F#H 24 R—HX BN A DR
NISSIN FOODS (H.K.)CO.,LTD. Tai Po, Hong Kong Instant noodle marketing
MC Marketing & Sales(Hong Kong) Limited 2017/3 FE-FH 2R BRSORE
Tai Po, Hong Kong Foods marketing
Kagome Nissin Foods (H.K.) Co., Ltd. 2018/4  |hE-FHE ZAR—HhK FRRHDERTE
Tai Po, Hong Kong Vegetable drinks marketing
HiERAAEERAR 201912 |hELREHKET EFEOASEEMORIE
Zhuhai Nissin Packaging Company Limited Zhuhai, Guangdong Province, China Instant noodle packaging materials manufacturing
EEREHRAT 20203  |HE-FHE ZAR—HhK PEBX(LERE) ICHTIRERY
Hong Kong Eastpeak Limited Tai Po, Hong Kong Invests in businesses in China (SHANGHAI EASTPEAK)
LEREZZHRAR 202013 |hELET HARGDEHFERT
SHANGHAI EASTPEAK TRADING CO., LTD Shanghai, China Wholesale sale of imported foods
BRAERERLE 202018 |HhE-F#E 2 R—HK BROKHHERVRTE
Valley Farm Holdings Limited Tai Po, Hong Kong Hydroponics of vegetables and marketing
A =y v 7—Z(U.S.A).Co., Inc. 197017 |RE DT N=FMHA—TF+H BN A D BEIRTE
The Americas |\ ss1N FOODS (U.S.A.) CO., INC. Gardena, CA, USA. Instant noodle manufacturing and marketing
BI2U.SA. Inc. 2006/12  |RE HYTH =T MF /T FILF RGO BIERSE
MYOJO U.S.A., INC. Chino, CA, U.S.A. Chilled food manufacturing and marketing
=y T—RAFTaSA. de CV. 2005/10  |AFTa AFTaLILTm BIfEH A DBIEERSE
NISSIN FOODS DE MEXICO S.A. DE C.V. Lerma, Mexico Instant noodle manufacturing and marketing
Sy LT /AV—TYAVRRT SV )Lda. 20013 [FZV HrRonim BREECBIT DRI
NISSIN TECHNOLOGY ALIMENTOS DO BRASIL LTDA. Sao Paulo, Brazil Offer of the production technology of instant noodle
=y I7—XTFT)lLtda. 1975/5  |TS2 oAonm BN A DREERTE
NISSIN FOODS DO BRASIL LTDA. Sao Paulo, Brazil Instant noodle manufacturing and marketing
7Y [=v¥rI—XFIFPIE LTD. 197009 |YrHR—IL /3 TOT B ARSI
Asia INISSIN FOODS ASIA PTE. LTD. Senoko, Singapore Regional headquarters of Asia
ZvP U I—RIUHR—)ILPTELTD. 20155 [SUHR— /2 BIESHADERFE
NISSIN FOODS SINGAPORE PTE. LTD. Senoko, Singapore Instant noodle marketing
AYR=yY L I—APRIVATE LTD. 19905 |AUF AvHn—L BN A D BERE
INDO NISSIN FOODS PRIVATE LTD. Bangalore, India Instant noodle manufacturing and marketing
=y I—RALUT4FLID. 2009/2 AVK Nofin—L BENESHADIRTE
Nissin Foods India Ltd. Bangalore, India Instant noodle marketing
=vYrI—=X AbFLCO,, LTD. 201113 |RhFL EVRSAH BN A D BLE AR ST
NISSIN FOODS VIETNAM CO., LTD. Binh Duong, Vietnam Instant noodle manufacturing and marketing
ZvPrI—RXB4SURCO,, LTD. 1994/1 EERAAC S ) BN A DELEERSE
NISSIN FOODS THAILAND CO., LTD. Pathumthani, Thailand Instant noodle manufacturing and marketing
PT.=yY Y I—RAURALT 19926 |AVRFRLT Thidh BN A D BLE AR 5E
PT.NISSIN FOODS INDONESIA Bekasi, Indonesia Instant noodle manufacturing and marketing
=y I—X7TFCO.LTD. 2020/5 R AL ) TOTIIE T AERR
NISSIN FOODS ASIA CO., LTD. Bangkok, Thailand Regional headquarters of Asia
EMEA |=v¥UT—XKit. 2004/4  |NUBY—HFaiybil BN A D BE R
Nissin Foods Kft. Kecskemet, Hungary Instant noodle manufacturing and marketing
—w 2 I7—ZXGmbH 1993/2 R4V 2509 )LkH ENEHADIRTE
Nissin Foods GmbH Frankfurt, Germany Instant noodle marketing
o)A H AR B E £t / Associates Accounted for using the Equity Method
o 5 5 B () o IEREEONE
Area Company Name SSEEed Address Business Area
(Investment)
7O7  |RAFLIFRI—ZPub. Co, Ltd. 2006/12 |84 \vasih BN A DBGE R
Asia THAI PRESIDENT FOODS PUBLIC COMPANY LIMITED Bangkok, Thailand Instant noodle manufacturing and marketing
=YY —a1=/3—4%)LAEFCorp. 199418 | ZqUEY iryvih BNESH A DBERTE
NISSIN-UNIVERSAL ROBINA CORP. Pasig City, Philippines Instant noodle manufacturing and marketing
037 [RAARUT—FR—ILT 12T ALtd. 20091 [¥TOR£HE BEHAEEEEC R ERBDOHHREH
Russia MAREVEN FOOD HOLDINGS LIMITED Cyprus Holding company of instant noodle businesses
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[IRE8E")—R (202143 A #) / IR News (FY 3/2021)

F | %%B NE
Year | Released Titile
2020 | 5,9 |REBEEERRED FHGBEH) SONT
"New way of working" after the lifting of the state of emergency
6/9 BEBRIIL—TOEBEHEH AHEHEFBZA Science Based Targets (SBT) 1 =7 F 7| ORBEEEZWMELEL:
NISSIN FOODS Group’s greenhouse gas emission reduction targets achieve "Science Based Targets (SBT) initiative" certification
6/9 HERDF=HIZ, KEDT=HIZ, BB TEARTH FOOD CHALLENGE 2030 #4%) !
For the Earth. For the Future. NISSIN FOODS Group Launches Environmental Strategy "EARTH FOOD CHALLENGE 2030"
6/25 THBEBRIN—T HRTFEY T4 #EEF2020) RITOSHMSE
Notice of the issue "Sustainability Report 2020"
6/30 ETENDOFVEHEICES BFERRKR—ILT 1 U X BlikeEE1 I FEMR
Thank you for high evaluation. The market capitalization of NISSIN FOODS HOLDINGS has reached 1 trillion yen
HFEIAOF VAN RABRERROFEER T TVEHRA RKERBEN My TX—FL) & ThyT5—4 ) 6F4ATRERERH
7113 NISSIN FOODS (U.S.A.) Supplies 64,000 Servings of "CUP NOODLES" and "TOP RAMEN" to Support Communities Impacted by the COVID-19
Pandemic in California and Pennsylvania
AARRDEBREHD ERXT—FA) ERLZBIETHRINIST RELSAERE] OFRAEHARRBEICRE
8/25 Research into the practical application of "cultured steak" with a natural meat texture was selected as a new full-fledged research project of JST's
"Future Society Creation Project"
8125 "withd OB OREREEY BERRIIL—T [FLI—U 5D FHF—L] 2HE!
NISSIN FOODS Group launched a telework depression prevention team as part of its "with COVID-19 Era" health management activities
8/25 BEBRR—LTAVIRADN TFORIIL S VRTF—4—2 3 V#2020 (ZETE
NISSIN FOODS HOLDINGS has been selected as one of the "Digital Transformation Stocks 2020"
o7 BERM. 7Y ERM, BREENBER~AMMBIZE T2 HRFHE E202069 8118 (£)H o BAsE
Start joint distribution with Asahi Soft Drinks Co., Ltd. and NIPPON EXPRESS CO., LTD. between Kanto and Kyushu area from 11 September, 2020
TEEAR—ZAN Y TR—R)L) ITHE. FEARBRIERE TBERR—RFFUS5—2AY] TRR—ZBEHEZIEVFO.] THERR—Z
912 F—THL—AY] TAFRR—ANYI AT HRE
Four products have been certified as Japanese Space Food
ERNEGEEOREXELEALTY, BERRR—LTA VI RAOLEELESN TBRRRAF1T7—FYv T - a—F] ORITANERH
9/15 The corporate pension fund of NISSIN FOODS HOLDINGS became the first corporate pension fund of a domestic food company to accept the
"Japanese Stewardship Code"
/30 TO—NLDRE— L7y TEEET HE£#817045 5 L TFood Tech Studio — Bites! | IZEERGR I IL—THSE
NISSIN FOODS Group participates in the "Food Tech Studio - Bites!" business co-creation program with global startups
/30 BEBRA—ILT A VIR THE3E Ta2TA7T— R [CHEVT TRHKEXEH] #2E!
NISSIN FOODS HOLDINGS wins the minister of agriculture, "forestry and fisheries award" at the "3rd EcoPro Awards"
10/5 BEBRIVL—TOHLERES BRE IO b $273# MEEHH" £ "REHH" 121! BiE BRIngR Y —L) Xk
CSR activities "Hyakufukushi Project" : Project No.27 "Take the 'Work' out of Teleworking" NISSIN Sleeping School
107 ERFRUANSOEMEE (BE) ITHESBRRIMLOBEFRALCETI2EM5E
Notice of conversion of a sub-subsidiary into a specified subsidiary following a capital Increase from a consolidated subsidiary
BHZORRICELTI2EEHREORKRDOIC! THERSR RHEHEER Scholarshipl Z 8%
10/7 The "NISSIN FOOD PRODUCTS Momofuku Ando Scholarship" was established for the future of young researchers who will contribute to the
development of food science
~EBEFORSERETHAYORELZEM~ BBFERBRA—ILT A VIRAD T7=2 7L LHR—1+2019] £ lnternational ARC 77— K] THE
10119 # [Best of Show] #%&
NISSIN FOODS HOLDINGS' "Annual Report 2019" received the "Best of Show" Award and receiving this award for two years in a row is the world first
achievement at the "International ARC Award"
1030 |DBBRA—LT (VTR BHE (REEH7 -3 VRARERY] E2R ~
NISSIN FOODS HOLDINGS received the "Action for Climate Change, Minister of Environment Award" from the Ministry of Environment
1/2 "#hEK" & "t B" #5648 B GREEN WORK F v Lo
NISSIN FOODS HOLDINGS supports "the Earth and Employees! NISSIN GREEN WORK Challenge"
BEBGV I —TOHSERES B/ TOC ) b $28% [MA55, LGBTOI &, EIFLS. LA UR—D#, IZCLVAShinel RS Y
1111 b1 2020412 R4H (&)H 5 R . ) . ) . ) .
CSR activities "Hyakufukushi Project" : Project No.28 "The Rainbow Connection-Let's Shine a Light on LGBT Inclusion”, starting from 4 December
2020
1116 LGBTIZFA9 5 Y #i A4 DFFfi#E4E [PRIDE#E1E20201 BEBMK—ILT 4 VI ANREM [T—IL K] £RH!
NISSIN FOODS HOLDINGS received "Gold" Award, the highest ranking in "work with Pride 2020," an evaluation index for LGBT initiatives
1120 PRELHMAEORXENREGIC S 5BRT SALIET 55H5¢ - -
Notice of conversion of KOIKE-YA Inc. into a consolidated subsidiary through additional acquisition of shares
11/24 TDow Jones Sustainability Indices (DJSI) World Index] D#ER#HEIZABERRBHR—ILT 14 27 ADRE
NISSIN FOODS HOLDINGS Selected as a constituent of the "Dow Jones Sustainability Indices (DJSI) World Index" for the first time
12/22 BERMR—ILT 4 VIRAN TH8E BREXEL >ZVWEVKRE] CEVWT MBREXLFVWEVREFEZAREEZERYE 224!
NISSIN FOODS HOLDINGS received the "Food Industry Affairs Bureau Director Award" at the "8th Food Industry Mottainai Award"
Erl:l TJO7I—F - BHRKEXEE] TRBEHT7I L avBRAERY) IThie DHEESARERRBARY - HEETREXRY) OZER
1
1228 NISSIN FOODS HOLDINGS received the "Commissioner of the Consumer Affairs Agency commendation in selection of consumer-oriented companies
for best practice"
2021 15 2021 FE3AHEREETHOEEICET 580
Notice of revision to consolidated financial results forecast for the fiscal year ending March 2021
NRI7y bR—IL T4 28 —H v 720201 Ri5 - FHEF—LAN BERRK DY /ARy FQELTUDOIMMN Y 1—T 4 VIV EFHE
1/15 NISSIN FOOD PRODUCTS, JAPANET HOLDINGS and Molten donate shooting machines to teams that will miss or forfeit "Winter Cup 2020"
basketball tournament
2N BERRIIN—TH, EA =27 F 7 RE100) (CBE BAOBERGEIRILF—100%H:E] 28HELET
The NISSIN FOODS Group Participates in the Global Initiative "RE100" to Achieve 100% Renewable Energy
25 AFXTOBBENTTTFISTDONYT—UBKEA Thy TX—F)L] 1058 % EERE
NISSIN MEXICO Supplies 100,000 Servings of CUP NOODLES to Hurricane Victims in Guatemala
THhyFX—E)L] THERAD BBA—TUFUR—)L) B TT—)LFRA—aVFRR2021) T D=L FRE—H)| 228!
2/8 NISSIN FOOD PRODUCT received the "Worldstar Winner" at "WORLDSTAR PACKAGING AWARDS 2021" for easily open packaging "3 second-box"
used in CUP NOOODLE
oo |BOMRBISAT SHATM LIHT ARMEE
Notice of Secondary Offering of Shares in the International Markets
o1 |FHBREORECET 55H5E
Notice of Determination of Offer Price and Other Matters
BERRTIL—Tath MEREERRIEAN2021 (KT 4 +500)) (25
3/8 Four companies in the NISSIN FOODS Group were certified as an organization recognized under the 2021 Certified Health & Productivity
Management Outstanding Organizations Recognition Program (White 500)
BBEMNIERD "ENAILAL—"H, BREFEP TEFEHL— A V) —XD, RABRFTREBNERERH!
3/8 "NISSIN CURRY MESHI" series has sold more than 100 million servings! Mobile curry, which takes only 5 minutes to cook with hot water, is spreading
across Japan!
3/29 [HhyTX—FILEa—T7 L FHE H202153A268(£)I<H—T>
CUPNOODLES MUSUEM Hong Kong has opened at 26 March, 2021
BERRA—ILT 1 VAN TLIDY T RBEE FERGEES S UHSEMK 204G
3/31 NISSIN FOODS HOLDINGS acquired certification for "Business Continuity and Social Contribution” in the "Resilience Certification" conducted by the

Resilience Japan Promotion Council
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|EIWIE$¥4H:0)%J:$*E BI4E[E Atk / Monthly Year-on-Year Sales Amount Growth Rates for 4 Major Domestic Companies

1. 2021438 FELELEDHIER AL / YoY Change in Sales Ratio (FY 3/2020 vs. FY 3/2021)

B4R A L / YoY

BAEESR HERR BEFIL K BiEASE

NISSIN FOOD PRODUCTS MYOJO FOODS NISSIN NISSIN

ROA hyTdHh T Dt A% LA Ay Tk &it+a CHILLED FROZEN

Bag-type Cup-type Others’" Total Bag-type Cup-type Total? FOODS FOODS
4R | Apr. 15% 13% 23% 14% 30% 23% 24% 29% 30%
5R8 / May. 29% (11%) 3% (6%) 44% 3% 11% 26% 18%
6H /Jun. 21% 16% 1% 16% 65% (4%) 7% 11% 13%
1Q 21% 6% 10% 8% 43% 8% 15% 22% 21%
78 /Jul. 16% 1% 15% 4% 36% (12%) (4%) 0% %)
88 / Aug. 9% (10%) (8%) (7%) 12% (7%) (5%) 14% (1%)
9A / Sep. 2% 2% 17% 2% 34% (8%) 1% 8% 9%
2Q 8% (2%) 8% (1%) 27% (9%) %) 7% 2%
L #j / 1st Half 14% 1% 9% 3% 35% (0%) 6% 14% 11%
108 / Oct. (7%) (8%) (3%) (8%) 9% (14%) (9%) (3%) 6%
118 / Nov. 12% 0% 2% 1% 44% (1%) 7% 0% (6%)
128 / Dec. 11% 3% 41% 5% 32% 10% 15% 10% 12%
3Q 5% (1%) 13% 0% 27% (3%) 3% 2% 4%
18 / Jan. 46% 15% 10% 19% 71% 3% 16% 14% 12%
28 / Feb. (7%) (7%) 21% (6%) 16% (6%) (2%) 3% 2%
3A / Mar. (14%) (14%) 29% (13%) (20%) (4%) (9%) (3%) (3%)
4Q 3% (5%) 20% (3%) 1% (3%) (0%) 4% 3%
T#i / 2nd Half 3% (5%) 20% (3%) 18% (3%) 2% 3% 3%
Total 9% (1%) 13% 1% 25% (2%) 4% 9% 7%

2.2020538 8 ST LLLEDRIER AL / YoY Change in Sales Ratio (FY 3/2019 vs. FY 3/2020)

B4R A L / Yoy

BEES HERER BEFIL K BiEAE

NISSIN FOOD PRODUCTS MYOJO FOODS NISSIN NISSIN

FDA BTk Zofk &t FHA BV ITHA &ifra CHILLED FROZEN

Bag-type Cup-type Others” Total Bag-type Cup-type Total® FogE fognt
4H8 | Apr. 22% 22% 2% 21% 15% 21% 19% (6%) 12%
58 / May. 1% (1%) (3%) (0%) (8%) 8% 5% (3%) 5%
68 /Jun. (29%) (19%) (10%) (20%) (25%) (12%) (15%) (4%) (11%)
1Q (1%) 1% (4%) 0% (5%) 5% 3% (4%) 2%
7R /Jul. 7% 20% 19% 18% 7% 23% 21% (9%) 11%
88 / Aug. (17%) 6% (4%) 2% (0%) (3%) (1%) 5% 5%
9A / Sep. 1% (0%) (11%) (0%) (6%) 5% 3% (5%) 9%
2Q (5%) 8% (0%) 5% (1%) 8% 7% (4%) 8%
i / 1st Half (3%) 4% (2%) 3% (3%) 7% 5% (4%) 5%
108 / Oct. 6% 3% 7% 4% 27% 28% 27% 3% 16%
118 / Nov. (6%) 4% 1% 3% (2%) 2% 1% 3% 10%
128 / Dec. (1%) 4% (18%) 3% 18% (4%) 0% (3%) 7%
3Q (0%) 4% (4%) 3% 15% 9% 9% 1% 11%
18 / Jan. (4%) 1% 9% 1% (6%) 7% 4% (4%) 3%
28 / Feb. (16%) 7% (2%) 3% 6% 24% 20% 7% 13%
3A / Mar. 12% 13% 5% 13% 58% 18% 27% 23% 22%
4Q (2%) 8% 4% 6% 22% 16% 18% 9% 13%
T#i / 2nd Half (1%) 6% (0%) 5% 18% 12% 13% 5% 12%
Total (2%) 5% (1%) 4% 8% 9% 9% 0% 9%

* MRAEREREL TV ERBEDA—H—HEBEA—RICEIEIELTHY. IFRSFELINFDRIELTEHYER A,
Because the data are YoY figures based on shipment prices of manufacturers of non-consolidated business that sells products for the commercial market, they are not linked to revenue based on IFRS.

*1 SA4R% ., A—T71E | "Others" includes rice category, soup category and others.
*2 ald. hyFR—T7:&E [ "Total" includes instant noodles (bag and cup) and cup-type soup products.
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EREEHABOROA-HYTHA HBEEREHT / Bag-type and Cup-type Instant Noodles Production in Japan

BAE /Mil. Servings
6,000

5,000 -

4,000 -

3,000 - HhyTeA | Cup Type

2,000 - I I

1,000 - %A | Bag Type |

0 r r r r r r r r r r r r
FY FY FY FY FY FY FY FY FY FY FY FY FY
3/2009 3/2010 3/2011 3/2012 3/2013 3/2014 3/2015 3/2016 3/2017 3/2018 3/2019 3/2020 3/2021
BAE / mil. servings
FY FY FY FY FY FY FY FY FY FY FY FY FY
3/2009 | 3/2010 | 3/2011 | 3/2012 | 3/2013 | 3/2014 | 3/2015 | 3/2016 | 3/2017 | 3/2018 | 3/2019 | 3/2020 | 3/2021
hyTHh

. 3,290 | 3,438 | 3,510 | 3,635 | 3,527 | 3,487 | 3,566 | 3,825 | 3,875 | 3,942 | 3,961 | 4,000 | 3,956
Cup-type instant noodles

ROA

. 1,955 [ 1,911 | 1,799 | 1,895 | 1,948 | 1,988 | 1,844 | 1,820 | 1,797 | 1,748 | 1,762 | 1,716 | 2,019
Bag-type instant noodles

a5t

Total 5,245 | 5,349 | 5,309 | 5,530 | 5476 | 5475 | 5410 | 5,645 | 5,672 | 5,690 | 5,723 | 5,716 | 5,975

[HAr)— Mt HiZ A BARBER BRI ¥ % / (Source) JCFIA=Japan Convenience Foods Industry Association
(http://www.instantramen.or.jp)

FEHG LX 25— WA= WREFH5EM (Fid) #F / Average Price incl. Tax of Mainstay Products at Mass Merchandise Stores

FH/Yen

s REARRER BB BT (5%8%) s s

155 - Price Revisions The Géztar:unaaskteJapan Consumption Tax Hike Price Revisions Price Revisions
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BiE hvIX—K)L F95Eff / CUP NOODLE Ave. price
BiE EARBEDH FHFEE / NISSIN DONBEI KITSUNE Ave. price
""" B;& U.F.O. Fi5E{f / NISSIN YAKISOBA U.F.O. Ave. price
R FEH5EM / Industry* Ave. price

*EENGEOBM R RER(193HLEONSPBR G -1-7V7FMAED) (FAFEH) &8 BtRAE
Average price of NISSIN's and competitors' products containing regular amount of noodles, such as products priced at 193 yen as a suggested retail price including tax, private-
brand products and open priced products. This data is based on retail prices including tax. Source: NISSIN FOODS HOLDINGS
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|EIWEU%&&¥E®.%$E§&§- #aH EEZEHERS / Volume and Amount of Instant Noodles Production in Japan

R[HAHYTHAEE | Bag-type & Cup-type Total

48 5H 68 7H 8H 9A 10AR 1A 12R 1R 2R 3A Total
Apr. May. Jun. Jul. Aug. Sep. Oct. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar.
FY 3/2021 621 518 521 432 417 495 535 468 527 474 455 511 5,975
%(Eﬁ%iﬁfﬁ% BIEELE / YoY (%) 22.6 74 30.8 8.8 3.9 5.9 (4.3)| (14.5) 1.9 6.5 55 (9.2) 45
Total production volume
(Million servings) FY 3/2020 507 482 398 397 402 468 559 547 517 445 432 563 5,716
BIEELE / YoY (%) 3.7 9.4 (9.0) 9.7) (1.3) (1.0) (4.3) (5.7) (0.4) 3.8 4.7)) 194 (0.1)
FY 3/2021 64,758 | 53,655 54,018| 45,526| 43,825| 52,310| 56,900| 49,972| 57,458 | 50,675 48,399| 54,203| 631,701
heEEE (5AM) BIEELE / YoY (%) 24.8 8.6 26.1 6.4 26 5.2 (5.4)| (14.4) 1.9 6.1 5.9 (7.8) 4.1
Total production amount
(Mil.Yen) FY 3/2020 51,900| 49,403| 42,829| 42,800| 42,718| 49,702| 60,123| 58,405 56,376| 47,764 45,718 58,809| 606,548
BIEELE / YoY (%) 2.8 8.4 (5.9) (7.0) 0.7 22 (0.7) (2.8) 3.1 7.9 (1.8)] 21.2 2.2
28 A | Bag-type Noodles
4R 58 68 7H 8A 9A 10A 1A 12R 1A 2R 3A Total
Apr. May. Jun. Jul. Aug. Sep. Oct. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar.
FY 3/2021 198 191 196 148 151 164 172 150 165 164 150 170 2,019
%(Eﬁji;ii% BIEELE / YoY (%) 22.7 22.7 85.7 417 22.0 15.8 10.1 (9.8) 8.8 26.1 13.0 (9.1) 17.7
Total production volume
(Million servings) FY 3/2020 162 156 106 104 124 142 156 166 151 130 133 187 1,716
BIEELE / YoY (%) 10.6 179 | (22.6)| (24.3) (0.1) (4.9)] (12.4) (8.0) (2.0) (3.7) (6.2) 271 (2.6)
FY 3/2021 14,691| 14,464| 14,955| 11,295 11,734| 12,515 13,177| 11,423| 12,695 12,547| 11,385 13,003| 153,885
hEEE (5AM) BI4ELE / YoY (%) 254 26.5 90.4 46.0 26.1 171 11.2 (8.2) 10.9 28.9 15.3 (6.0) 20.3
Total production amount
(Mil.Yen) FY 3/2020 11,720 11,432| 7,854 7,734| 9,303| 10,690| 11,849| 12,445| 11,451| 9,737| 9,874| 13,828| 127,917
BIEELE / YoY (%) 8.8 16.3 | (22.8)| (25.8) 0.7 (2.0) (9.7) (5.9) 0.7 (1.4) (4.1)] 29.2 (1.6)
Hv T8 A | Cup-type Noodles
4R 58 68 7H 8A 9A 10AR 1A 12R 1A 28 3A Total
Apr. May. Jun. Jul. Aug. Sep. QOct. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar.
FY 3/2021 423 327 325 284 266 331 363 319 362 309 305 342 3,956
%é’iﬁf BITEELL / YoY (%) 22.6 0.1 11.0 (2.9) (4.2) 1.6 (9.8)| (16.5) (0.9) (1.6) 2.2 (9.3) (1.1)
Total production volume
(Million servings) FY 3/2020 345 326 292 292 278 326 403 382 366 314 299 377 4,000
BIEELE / YoY (%) 0.7 5.7 (2.8) (3.0) (1.8) 0.8 (0.8) (4.7) 0.3 7.2 (4.1)] 159 1.0
FY 3/2021 50,067| 39,191 39,063| 34,231| 32,090| 39,795  43,723| 38,549 44,764| 38,128 37,015 41,200| 477,816
MEEE (BAM) RIEELE / YoY (%) 24.6 3.2 11.7 (2.4) (4.0) 2.0 (9.4)| (16.1) (0.4) 0.3 3.3 (8.4) (0.2)
Total production amount
(Mil.Yen) FY 3/2020 40,181| 37,971| 34,975| 35,066| 33,415 39,012| 48,274| 45,960| 44,925| 38,027 | 35,844| 44,981| 478,631
BIEELL / YoY (%) 1.2 6.3 (1.1) (1.5) 0.8 3.5 1.8 (2.0) 3.8 10.5 (1.1)] 189 3.3
74D AERDHA) (JASIEFE G D) / Non-fried Bag-type Noodles
4R 58 6A 7H 8A 9A 10A 1A 12R 1A 2R 3A Total
Apr. May. Jun. Jul. Aug. Sep. Oct. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar.
FY 3/2021 28 22 23 18 19 23 22 20 19 23 20 22 259
JTZADA
(FEmAnE) BI4ELE / YoY (%) (0.3)] (10.0)] 16.6 (6.8)] 16.8 20.2 7.9 (4.2) 3.2 434 23.0 | (22.8) 4.6
(BBR)
Non-fried Bag type  [Fy 3/2020 28 25 19 19 16 19 20 21 19 16 17 29 248
(Million servings)
BIEELE / YoY (%) (1.8) (4.2)| (16.0)| (17.5)| (37.4)| (38.0)| (49.2)| (37.9)| (31.7)| (21.5)| (26.6)] 23.2 (23.5)

[HAr]— 4t HiZ A BARBERSIE%S / (Source) JCFIA=Japan Convenience Foods Industry Association
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|BNJE & A ) 1 735 (32 BI) / Global Demand for Instant Noodles (by Region) (CY2014-CY2020)

Wt #%FEE (fER) / Demands (100 million.)™ —Aéf:uo/;‘ﬁﬁ
R =4 (48) / Country (Area) | 21 / Population (10f§§&i}b/ Pei\cijr;_iti gg; P:(éz:aita
Region (1007 A / Mil.) ’ 2 e 3 i
Bil.USS) ™ |(KFIL1USS)” | oy 2014| oy 2015 cY 2016| Y 2017| oY 2018| oY 2019| Cy 2020 CONSUMPtion
(Servings)
i / China 14118 15,072 10,484
4440 4043| 3852 3806 4025 4145 4635 31.9
Z#% / Hong Kong 7.5 349 46,753
AUR%7 [ Indonesia 270.2 1,060 39022 1343 1320] 1301 1262] 1254] 1252 1264 4658
Ak+L [ Vietnam 97.4 341 3490 500| 480| 492 s06| 520/ 543 703 722
A2K / India 1,378.6 2,709 1005 534 326] 427 s42] e0s| 673 673 49
B/ Japan 125.8 5,049 40146 s550| 554] 566 s66| 578 563 507 475
Z41)E> | Philippines 108.8 362 333| 332| 348 340 375 308 385 447 411
4 / Republic of Korea 51.8 1,631 31497 359 365| 383 374 382] 390 413 79.7
5 | Thailand 69.8 502 7100 307|307 336 339 346|357 374 532
TL—7 | Malaysia 32,9 338 10270 134 137]  139| 134|137 1as| 157 477
75— / Nepal 28.8 34 1196 114 119] 134|148 157] 164|154 53.3
77 | &% Tawan 236 669 28,306 7.1 6.8 7.7 82 8.3 8.3 87 36.8
Asia #%U75E 7 / Saudi Arabia 348 701 20,178 49 5.1 5.1 5.2 55 56 8.3 239
S — / Myanmar 53.2 81 1,527 4.1 46 57 59 6.0 6.2 6.6 124
HRSF | Cambodia 15.7 26 1,655 25 27 2.8 33 33 35 37 238
\2%57 %2 [ Bangladesh 164.7 329 1,998 25 27 2.9 35 3.1 37 37 23
HHFIAH | Kazakhstan 18.9 165 8,733 14 14 24 2.1 17 25 2.8 148
/XF 24 | Pakistan 208.6 263 1,260 15 16 17 1.9 19 20 22 1.0
A0S/ Sri Lanka 21.9 81 3679 - AR 17 18 18 8.2
FJLT / Turkey 84.2 720 8,548 0.2 03 0.3 0.4 07 12 18 2.1
S HAR—)L | Singapore 58 340 58,902 1.3 1.3 1.3 1.3 1.3 1.2 1.5 25.8
X AFRAA [ Uzbekistan 33.9 58 1,702 11 11 10 12 12 13 14 41
45 [ Iran 84.1 636 7,555 04 0.4 04 04 05 05 06 0.7
/NEH I TOTAL - - | es7o| 8278 8282 sa7.3| s754] 8903 o844 -
—_[#—=r5u7 I Australia 257 1,359 52,825 36 37 38 39 41 42 44 172
il sy — 5.1 209 41,127 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.9 0.9 179
Oceania -
/NEH/ TOTAL - B - 44 45 46 48 5.0 5.1 53 -
itk 7AUH/US. 330.1 20,933 63416 428 408 412 a13| as2] 463 505 15.3
North |54 /cCanada 38.0 1,643 43,278 19 19 19 19 19 19 19 5.1
America /gt /TOTAL - - - 447 427 431 432 471 48.2 52.4 -
IS5 | Brazl 2114 1,434 6783 237| 237 237 225 239 245 272 12.8
%23/ Mexico 127.8 1,076 8,421 9.0 85 8.9 96| 12| 117 11s 9.1
. |777%5/cuatemala 18.0 77 4,289 2.1 19 27 27 23 25 26 142
FEER < Pery 335 204 6,084 12 13 13 14 16 16 16 48
Cegt;ilt:nd F1) / Chile 195 253 12,990 0.4 0.4 03 0.2 03 0.3 0.2 12
America | #0E7 / Colombia 50.9 271 5,336 0.1 0.1 0.1 0.1 0.2 02 0.2 04
22417 | Costa Rica 5.1 61 11,982 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 28
7 L2 F [ Argentina 454 388 8,555 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.1
/NEH I TOTAL - B 1 367 seo| a7 se9] 397 410 436 -
07 / Russia 146.8 1,474 10037 194 184| 157|178 185 194 200 13.6
4% | United Kingdom 67.1 2,711 40,406 36 36 3.0 3.2 3.4 35 39 59
R—52K / Poland 38.0 594 15,654 3.0 3.1 2.9 2.9 3.1 3.1 32 85
%954+ | Ukraine 415 152 3,653 58 4.1 2.8 33 32 3.4 32 77
R4 / Germany 83.2 3,803 45,733 18 19 23 24 26 27 3.1 37
2522 | France 65.1 2,599 39,907 06 06 06 06 07 0.8 09 14
ZARA2 [ Spain 47.1 1,278 27,132 0.4 05 07 06 06 06 07 16
| F=asczec 10.7 241 22,579 06 0.9 06 06 06 06 07 6.1
3 E_urt:ap‘:e/ M [x5z—7> 1 Sweden 104 538 51796 03] 03| 03] o4 04| 05 os 54
#3524 | Netherlands 17.4 910 52,248 0.2 0.2 0.4 0.4 05 05 05 30
\#1)— [ Hungary 9.8 155 15,820 02 02 03 03 03 0.4 04 4.0
157 [ ltaly 60.2 1,885 31,288 0.1 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 03 0.4
2<%—% | Denmark 58 352 60,494 02 0.1 0.1 0.1 02 02 02 39
~JL¥— | Belgium 15 513 44,529 0.2 0.2 0.1 0.1 0.1 0.2 0.2 17
2425 | Finland 55 271 48,981 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 23
ZA R | Switzerland 8.6 747 86,849 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 14
/NEH/ TOTAL - B 1 s67] s46] 300] 332] 345 359 381 -
F4D117 I Nigeria 206.1 429 2083 152] 154 165 173  182] 192 246 119
ISTh/ Egypt 100.9 362 3,587 19 20 2.1 2.1 22 28 35 35
779 H |@77U% I South Africa 59.6 302 5,067 19 19 2.0 2.1 26 2.8 35 59
Africa | TF4E7 / Ethiopia 97.2 97 994 04 05 04 05 0.8 0.8 12 12
=7 I Kenya 48.7 99 2,039 0.4 0.4 05 05 05 06 0.8 17
/NEH/ TOTAL R B 1 108 204 214 225 243 262 337 -
Z0Ht / Others R - R 9.4 81| 107] 134 104 8.6 8.0 -
## | GRAND TOTAL - - -| 1,0306] 9749] 975.2| 1,001.1 1,036.2| 1,064.2| 1,165.6 .

[H7F] / (Source)
*1, *2, *3: International Monetary Fund (IMF) / IMF website

*4: HRS—AU1HE (WINA) / WINA(World Instant Noodles Association) website (https://instantnoodles.org/)

*5: ANOE2020FEDMFEEICH DEHH / Derived by dividing the demand in 2020 by the population.

26




||§IW§$¥0)T'E1%7‘“—’5! / Market Data of Domestic Businesses

BMERENESHAZEE / Domestic Instant Noodles Market Size
-ERENEHATIED EESE / Total production volume in Domestic Instant Noodles Market

AR A L /YoY
4R 5H 6H 7H 8H 9A 10A 1A 12H 18 2H 3AH Total
Apr. May Jun. Jul. Aug. Sep. Oct. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. ol
Eﬂ.’ig/" 22.6% 7.4% 30.8% 8.8% 3.9% 5.9% (4.3%) (14.5%) 1.9% 6.5% 5.5% (9.2%) 4.5%
FY 3/2021 Ba%?%e 22.7% 22.7% 85.7% 41.7% 22.0% 15.8% 10.1% (9.8%) 8.8% 26.1% 13.0% (9.1%) 17.7%
HITHh 22.6% 0.1% 11.0% 2.9% 4.2% 1.6% 9.89 9 9 9 9 9 9
Cup Type 6% 1% 0% (2.9%) (4.2%) 6% (9.8%) (16.5%) (0.9%) (1.6%) 2.2% (9.3%) (1.1%)
Enfgmh 3 70/ g 40/ 0, ) 0, 0, 0, 0, 0, 0y 0, 0, 0
Total 1% 4% (9.0%) (9.7%) (1.3%) (1.0%) (4.3%) (5.7%) (0.4%) 3.8% (4.7%) 19.4% (0.1%)
FY 3/2020 B:i‘%)r)//\;)e 10.6% 17.9% (22.6%) (24.3%) (0.1%) (4.9%) (12.4%) (8.0%) (2.0%) (3.7%) (6.2%) 27.1% (2.6%)
nIT Ok 0.7% 5.7% 2.8% 3.0% 1.8% 0.8% 0.8 4.79 9 29 9 9 9
Cup Type 1% 1% (2.8%) (3.0%) (1.8%) 8% (0.8%) (4.7%) 0.3% 7.2% (4.1%) 15.9% 1.0%
(Tl —M#tEEAN BAMERESR I XK/ (Source) Japan Convenience Foods Industry Association

WIE;EZE % / Chilled and Frozen Markets

-HERAFILE® A5 / Commercial chilled noodles market
BI4EEL / YoY

S—A SEA ZI1E BEZIE 2INTT4 AL Total
Ramen Udon Soba Fried noodles| Spagetti |Hiyashi-chuka|
i 20.9% 8.9% 9 9 9 0 0
P 9% 9% 6.7%|  14.4%|  216%|  16.1%|  14.0%
FY 3/2021
S 18.6% 8.8% 58%|  12.0%|  23.4%|  136%|  12.0%
ﬁg'é‘ 4 OO/ 0, 0, 0, 0, 0, 0,
it 0% (03%)  (1.9%) 3.1% 8.4%|  (5.8%) 0.9%
FY 3/2020
Vf’,‘ie 16%|  (06%) (22%)  (0.3%) 4.9%|  (95%)|  (0.9%)
[HiAT] BiEFIL K#E / (Source) Estimates by NISSIN CHILLED FOODS
-HERAAEDATIS(FLEET) / Commercial cooked frozen food market (excl. Bento) -EAIES B ™15 / Cooked frozen food market (incl. Bento)
BILEELL / Yo RIS / Yo
A& & A | Frozen Noodles o
=% T 5% = HeE | Z57s | ol i DA | Total
Ramen Udon Soba Fried noodles| Spagetti
i 20.4% 9.3% 2.9% 7.1% 7.5%|  10.6% 2.3% 9.8% 9.9%
FY 3/2021
o 19.7% 8.6% 1.0% 6.5% 3.6% 7.6% 1.0% 6.7% 5.2%
ﬁgﬁ 7 OO/ 5 10/ 0, 0, 0, 0 0, 0, 0,
ot 0% A% (3.3%) 9.9% 3.5% 4.6% 3.4% 4.0% 0.4%
FY 3/2020
e 2.5% 37%|  (6.8%) 6.7% 3.3% 3.0% 0.8% 23%  (0.7%)
[HAT] BEAEHTE / (Source) Estimates by NISSIN FROZEN FOODS (Frozen noodles only, excl. Bento)
WEF -8 EZ / Confectionery and Beverages
-7 LD (Z£E) / Cereal total production -FLERBI 8RS / Drink market
BIfELE / YoY L / YoY
I 7 STv=) I ABEDH | KUy
:Co;g:kesg Brown rice Z?a/nolz Eﬁf:’ Total Lactobacillus | I—4' )Lk
flakes beverage | Drink Yogurt
P 12.3%|  (27.9%) 9.4% 2.9% 8.0% FY 3/2021 Amffm (1.3%)]  (5.7%)
CY2020
ui 55%|  (24.0%)  14.1% 4.9% 10.5% Fyapozo | £ (36%)|  (0.1%)
VO|Ume . 0 . 0 . (] . (] . (] Amount . (] . (]
P [HFT]BEI—2H#E / (Source) Estimates by NISSIN YORK
P 75%|  (10.3%)|  (2.4%) 6.8% 0.2%
CY2019
Vf’,‘ie 6.7%|  (92%)|  (5.2%) 55%|  (1.9%)
[HRFIBARF 95 UT7 L T—X1HE | (Source) JAPAN SNACK CEREAL FOODS ASSOSIACTION
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COEHMIHBHELTEYEI SHOHERVREDOREL. BIRGE (L, #RA
FRICBLWTIRETESFHRNL/ON-BHOBEHIICEOSVTVET . H
CETHREDFATHY, MGICETHMEHmREDHIE ] [ERIRREEYFE
EREBROLEE . [ABEOEE | [ERAHIBICETHHI50KIBLLE .
BRRAGURAIBRUVAHEEERICEY, REORBERLGDHARRMENIENEYC
EE . FOTEMBETIEVET SHBBNBELEITFEY,

Information in this material is not intended to solicit sales or purchase of
NISSIN FOODS HOLDINGS stock shares. The comments and estimates in
this document are based on the company's judgment at the time of
publication and their accuracy is not guaranteed. They are subject to change
without notice in the future. The company and its officers and representatives
hold no responsibility for any damage or inconvenience that may be caused
by any part of this material.

< Contact Us >

BEEBRA—ILTAT A%+t NISSIN FOODS HOLDINGS CO., LTD.
IRE IR Office

28-1,6-chome, Shinjuku,Shinjuku-ku,
Tokyo,160-8524,Japan
TEL:(03)3205-5111 TEL:+81-3-3205-5111
FAX:(03)3205-5179 FAX:+81-3-3205-5179

E-mail: ir.jp@nissin.com E-mail: ir.jp@nissin.com

T 160-8524 BRI #RHT1E X #1756-28-1



